

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Milletimizin huzur ve güvenliğini hedef alan her türlü saldırı başarısız olacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Milletimizin huzur ve güvenliğini hedef alan her türlü saldırı başarısız olacak, en sonunda dönüp kandan beslenen terör baronlarını vuracaktır." dedi.

Sayfa 2



Mustafa Kemal Atatürk'ün "En büyük eserim" dediği Türkiye Cumhuriyeti 101. yılını kutluyor



Anadolu'nun düşman işgalinden kurtarılmasının ardından TBMM'nin 29 Ekim 1923'te cumhuriyeti ilan etmesiyle Türkiye tarihinde yeni bir sayfa açıldı, "Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir" sözü de devlet yönetiminde yerini aldı.

Sayfa 5

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun: 29 Ekim, bağımsızlık aşkının sonsuzluğa kadar uzandığı bir destandır



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "29 Ekim, büyük zorluklar içinde verilen bağımsızlık mücadelesinin zaferle taçlandığı, bağımsızlık aşkının sonsuzluğa kadar uzandığı bir destandır." ifadesini kullandı.

Sayfa 10



Özbekistan'da Kültür Haftası Kapsamında Doğu Rönesansı Fenomeni: Devletler, Dinler, Şahsiyetler ve Medeniyetler İsimli Uluslararası Konferans Düzenlendi

Sayfa 9

İstanbul'da Türk Devletleri Teşkilatı 1. Sanayi, Bilim, Teknoloji ve İnovasyon Bakanları Toplantısı yapıldı

İstanbul'da Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Sanayi, Bilim, Teknoloji ve İnovasyon Bakanları Birinci Toplantısı düzenlendi.

Sayfa 4



Kırgız-Türkiye İçişleri Bakan Yardımcıları Biraraya Geldi



Türkiye'ye gelen Kırgız Cumhuriyeti İçişleri Bakan Yardımcısı Nurbek Abdiev, Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev ile Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaoğlu ile biraraya geldi.

Sayfa 7

Bakan Güler: Deniz Kuvvetlerimiz, dünyada seçkin ve saygın bir konuma sahiptir

Sayfa 14



YTB Başkanı Eren: Filistin'in Yanındayız



YTB Başkanı Eren, Türkiye'nin Filistin'in yanında olmaya devam edeceğini ifade etti.

Sayfa 12

17. Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı-ISC Türkiye 2024, 'Siber Dayanıklılık ve Olgunluk' ana temasıyla, 16-17 Ekim 2024 tarihlerinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde gerçekleşti.

Sayfa 6



Bakan Yerlikaya: Gökbey, Türkiye Yüzyılı vizyonunun bir nişanesi olarak gökyüzünde süzülecek

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Yerli ve milli imkanlarla üretilen Gökbey, Türkiye Yüzyılı vizyonunun bir nişanesi olarak gökyüzünde süzülecek." dedi.

Sayfa 11

Bakan Fidan, ABD'li mevkidaşı Blinken'a Gazze'de ateşkes ilan edilmesini gerektiğini söyledi

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'a zaman kaybetmeksizin Gazze'de ateşkes ilan edilmesini ve İsrail'in Lübnan'a yönelik saldırılarını sonlandırması gerektiğini söyledi.

Sayfa 5



TARİHTE BUGÜN

Kırgızistan- Türkiye Fahri Konsolosu Dr. Mustafa Kurt'tan, Kırıkkale Üniversitesine Ziyaret

Kırgızistan- Türkiye Fahri Konsolosu ve Aynı Zamanda Başkent Platformu Genel Başkanı Dr. Mustafa Kurt, Kırıkkale Üniversitesine bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Sayfa 15





Cumhurbaşkanı Erdoğan: Milletimizin huzur ve güvenliğini hedef alan her türlü saldırı başarısız olacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Milletimizin huzur ve güvenliğini hedef alan her türlü saldırı başarısız olacak, en sonunda dönüp kandan beslenen terör baronlarını vuracaktır." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen SAHA EXPO 2024 Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayii Fuarı'nda yaptığı konuşmada, katılımcıları hürmet ve muhabbetle selamladığını dile getirdi. Savunma, havacılık ve uzay sektörlerinin yıldızlarının bulunduğu SAHA EXPO 2024'te olmaktan dolayı büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden Erdoğan, kendi alanında giderek marka haline gelen SAHA EXPO'nun ülke, sektör ve katılımcı firmalar için hayırlara vesile olmasını diledi.

Erdoğan, "Fuarın düzenlenmesinde emeği geçen tüm kurumlarımızı, firmalarımızı, sponsorlarımızı kutluyor, ürünleriyle fuarımızda yer alan tüm şirketlerimizi ayrı ayrı tebrik ediyorum. Yurt dışından güzel İstanbul'umuzu ve SAHA EXPO'yu ziyaret eden tüm misafirlerimize 'Hoş geldiniz' diyorum. Fuara katılan firmalara ve fuarda gerçekleştirilen etkinliklere destek veren herkese şükranlarımı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

25.10.2024

Önceki gün TUSAŞ'ın Kahramankazan'daki yerleşkesine menfur bir terör saldırısı düzenlendiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Öncelikle bu kallesiz ve alçak terör saldırısında şehit olan kahramanlarımıza Cenabı Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Şehitlerimizin acılı ailelerine, sevenlerine ve TUSAŞ'ımızın mensuplarına baş sağlığı diliyorum. Şehitlerimizin fedakarlıklarını daima şükranla hatırlayacağız. İnancım ve duam odur ki, milletimiz de şehitlerimizin aziz hatıralarını sonsuza kadar yaşatacaktır. Aynı şekilde saldırıda yaralanan kardeşlerimize de Mevla'dan acil şifalar temenni ediyorum." diye konuştu.



"İstiklal Marşı'mızdaki o asil ruha bir kez daha şahit olduk"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada öncelikle bir hususun bilinmesini istediğini ifade ederek şöyle devam etti:

"Her ne kadar şehitlerimiz sebebiyle acımız büyük olsa da Türkiye Yüzyılı'na kastedilen alçaklarla mücadele azmimiz çok daha büyüktür. Bu tarz kallesizlikle bize geri adım attıracaklarını zannedenlerin tepesine binmeye, inlerini başlarına geçirmeye devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, bekasına yönelik tüm tehditleri kaynağında bertaraf etme gücüne, kapasitesine ve kararlılığına sahiptir. Türkiye 85 milyon vatandaşının topyekun kenetlenmesiyle her türlü tuzağı bozacak basireti de hamdolsun ziyadesiyle

haizdir. Şu gerçeği herkes yakında görecektir; milletimizin huzur ve güvenliğini hedef alan her türlü saldırı, akim kalacak başarısız olacak, en sonunda dönüp kandan beslenen terör baronlarını vuracaktır."

TUSAŞ'taki terör eylemini düzenleyen bölücü terör örgütü üyesi hainlerin 2'sinin de ölü olarak ele geçirildiğini hatırlatan Erdoğan, "Hava Kuvvetlerimiz ve MİT Başkanlığımız bu alçak saldırıya cevabımızı, Suriye ve Irak'taki terör hedeflerini yok ederek katbekat fazlasıyla vermiş, şehitlerimizin mübarek kanlarını yerde bırakmamıştır." dedi.

Erdoğan, savunma sanayisi çalışanlarının da saldırıdan hemen sonra "Hainlere inat daha fazla çalışacağız, daha fazla üreteceğiz" diyerek bu milletin nasıl yenilmez bir iradeye, nasıl sarsılmaz bir imana sahip olduğunu gösterdiğini vurguladı.

"İstiklal Marşı'mızdaki o asil ruha bir kez daha şahit olduk." diyen Erdoğan, İstiklal Marşı'nın "Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar/Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var/Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar/'Medeniyet' dediğin tek dişi kalmış canavar?" dizelerini okudu. "Bakınız burada şu gerçeğin altını önemle çiziyorum." diyen Erdoğan, "Biz bu kallesizliklerin arkasındaki niyetin ne olduğunu çok net görebiliyoruz. Biz kirakıl katil sürülerinin emellerinin ne olduğunun da gayet farkındayız. Aynı şekilde, basiret ve feraset sahibi milletimizde bölücü canilerin kanlı eylemlerinin hangi amaca hizmet ettiğinin bilincindedir." dedi. Erdoğan, dünkü güvenlik toplantısında hain terör saldırısını ve atacakları adımları detaylıca ele aldıklarını belirterek, "85 milyonun kardeşçe, barış ve huzur içinde yaşadığı terörsüz Türkiye hedefimizle aramıza kimsenin girmesine müsaade etmeyeceğiz." diye konuştu.

"Tuzağa düşmeyeceğiz, hedeflerimizden kopmayacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, hiçbir hasmane terör saldırısının bu milletin ezeli ve ebedi kardeşliğini bozamayacağını, Türkiye Yüzyılı'nın inşasına engel olamayacağını, büyük ve güçlü Türkiye idealinin önüne set çekemeyeceğini vurguladı.

Türkiye düşmanlarının ülkeyi karanlığa sürüklemesine izin vermeyeceklerini belirten Erdoğan, "Türkiye Cumhuriyeti sadece tüm terör örgütlerinden değil, bu cinayet şebekelerini üzerimize salan emperyalist çetelerden de daha büyüktür, daha güçlüdür, daha dirayetlidir." diye konuştu.

Erdoğan, Türkiye'nin, oyun kuranların oyunlarını tek tek başlarına geçirecek köklü devlet tecrübesine sahip olduğunu ifade ederek, "Bugüne kadar terörle mücadeleyi daima çok katmanlı, elimizin altındaki tüm araçları, bütün imkanları kullanarak yürüttük. İnşallah bundan sonra aynı

stratejik akılla mücadelemizi sürdüreceğiz. Tuzağa düşmeyeceğiz, hedeflerimizden kopmayacağız." ifadelerini kullandı. Kardeşlikten, birlik ve beraberlikten taviz vermeyeceklerini söyleyen Erdoğan, "Ortada hiçbir sebep yokken aylar öncesinden Türkiye için iç karışıklık senaryoları yazan müstevlilerin heveslerini yine kursaklarına koyacağız. Terör eylemi akabinde milletimizin yanı sıra muhalefet dahil siyasi partilerimizin benimsediği müşterek duruşu takdirle karşılıyoruz. Çağrımıza uygun şekilde kardeşlik ekseninde birbirine kenetlenen tüm vatandaşlarıma teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.



"Medyamız, kötü bir sınav veriyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada bir üzüntüsünü ifade etmek istediğini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Terörün gayesi sadece kan dökmek, masumları katletmek değildir. Terörün asıl amacı toplumda tedhiş ve korku ortamı oluşturmak. Ülkemizde kimi çevreler maalesef bilerek veya bilmeyerek terörün bu hedefine ulaşmasına bir nevi aracılık yapmaktadır. Bakınız, hiçbir otokontrolün, hiçbir ahlaki değer ve denetimin olmadığı sosyal medya mecralarını bir tarafa bırakıyoruz. Çünkü orası zaten söz konusu Türkiye olduğunda terör eyleminin eksik kalan yanlarını tamamlayan bir operasyon aygıtına dönüşmüş durumda. Batıda bir terör eylemi gerçekleştirildiğinde gösterdikleri hassasiyetin, ülkemize gelince esirgendiğini şimdiye kadar defalarca tecrübe ettik. Artık onlardan tutarlı, ahlaklı, ilkeli, vicdanlı bir duruş beklemiyoruz. Bizi asıl üzen böyle meselelerde çok daha sorumlu, çok daha titiz yayın yapmasını beklediğimiz yazılı ve görsel medyamızdır. Son dönemde medyamız bu tür hadiselerde çok kötü bir sınav veriyor."

Herkese yaralayan menfur cinayetlerde



sergilenen sorumsuzluğun bir benzerinin TUSAŞ'taki terör eyleminde de tekrarlandığını gördüklerini belirten Erdoğan, bunun kabul edilebilir ve makul görülebilir hiçbir yanının olmadığını ifade etti.

"Bu görüntüleri servis edenler de telafisi zor zararlar vermektedir"

Erdoğan, şöyle devam etti:

"Milletin, memleketin, devletimizin güzide kurumlarının hak ve çıkarlarının reyting yarışlarına feda edilmemesi gerekiyor. Tabii görüntüleri filtresiz bir şekilde milletin huzuruna boca edenler ne kadar büyük yanlışın içindeyse, bu görüntüleri servis edenler de devletimizin ve kurumlarımızın güvenliğine telafisi zor zararlar vermektedir. Bundan sonra bu tür sorumsuzlukların üzerine daha kararlı gideceğiz. Medyamızdan ve siyasetçilerimizden teröre karşı yürütülen mücadelenin topyekun ve çok boyutlu bir mücadele olduğunu her zaman göz önünde bulundurarak hareket etmelerini bekliyoruz."

Şehitlere bir kez daha rahmet dileyen Erdoğan, "SAHA İstanbul bundan 9 sene önce savunma ve havacılık sektörümüzün lokomotifini olma hedefiyle kuruldu. Yerlilik oranını arttırmayı kritik teknolojileri, ülkemize kazandırmayı, uluslararası rekabet gücümüzü yükseltmeyi amaçlayan Saha İstanbul, kuruluşundan bu yana geçen sürede çok büyük mesafe katettik. SAHA İstanbul bugün 52 farklı sektörden üyeye, 1200'ü aşkın şirkete, 29 üniversite ve 45 şehre yayılmış geniş bir ağa özellikle ulaşmıştır." ifadelerini kullandı.

"Saha EXPO, Türk şirketlerini küresel pazarla buluşturan bir köprü"

Erdoğan, kısa sürede ulaşılan bu geniş ve yaygın savunma ekosistemini çok kıymetli bulduklarını vurgulayarak, şunları söyledi:



"Saha EXPO'nun ise Türk şirketlerinin küresel pazarla buluşturduğu bir köprü vazifesi üstlendiğine tanık oluyoruz. 2018'de ilki düzenlenen SAHA EXPO fuarıyla ülkemiz firmalarının iş geliştirme ve ihracat çabalarını samimiyetle destekliyoruz. Rakamlar SAHA EXPO'nun sektörde geldiği seviyeyi ortaya koymaktadır. 150 binden fazla ziyaretçi 300'ün üzerinde delegasyon, 150'den fazla alıcı delegasyonu, 120'yi aşkın ülkeden üst düzey katılım 1400'den fazla şirket işbirliği ile SAHA EXPO, memnuniyetle belirtmek isterim ki savunma sektöründe önemli bir platform haline gelmiştir."

Geçen yıl savunma ve havacılık sektörünün toplam 5,6 milyar dolarlık ihracatı yakaladığını anımsatan Erdoğan, SAHA EXPO'da da neredeyse bu tutara yakın ihracat sözleşmelerine imza atılacağını kaydetti.

Türkiye'ye önemli başarıları yaşatan SAHA EXPO ile tüm katılımcı firmaları tebrik eden Erdoğan, "Görüyoruz ki Türkiye global savunma sanayisi sektöründe güçlü bir oyuncu olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Bu başarı, teknolojiyi tasarlama, geliştirme ve üretme yanında stratejik işbirlikleri ve uluslararası projelerle de perçinleniyor. Bununla ne kadar iftihar etsek inanın azdır." diye konuştu.

Bazı güncel ve çarpıcı verileri paylaşmak istediğini dile getiren Erdoğan, şöyle devam etti:

"2002'de savunma ihracatımız 248 milyon doları ancak buluyordu. Biz bunu aldık, biraz evvel de ifade ettiğim gibi 5,6 milyar dolara çıkardık. Sadece geçen yıl 185 ülkeye 230'dan fazla savunma ürünü ihraç ettik. Savunma ve havacılık ihracatımız bu yıl eylül ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32 oranında yükseldi. İlk 9 aydaki ihracatımızda da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 12,2'lik artış oldu. Son 12 ayda gerçekleşen ihracatımız ise yüzde 10,4'lük artışla 6 milyar 15 milyon dolara ulaştı. Sadece 2024 yılı içerisinde savunma sanayisi şirketlerimiz 178 farklı ülkeye ürün ihraç ederek ciddi bir rekora imza attı."



"Son 22 yılda, savunma sanayisi alanında tam anlamıyla bir destan yazdık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bayraktar TB2, Akıncı, ANKA, AKSUNGUR gibi insansız hava araçlarının dünyada büyük yankı uyandırdığını ve "oyun değiştirici" olarak nitelendirildiğini belirterek, "Önümüzdeki dönemde buna insansız savaş uçaklarımız KIZILELMA ve ANKA III'ü de eklemeyi planlıyoruz. Bu asimetric savunma ürünlerimizin de envantere girmesiyle Türkiye bu alandaki hakimiyetini daha da tahkim edecektir. Savunma sanayisinde yerlilik oranımızı hamdolsun yüzde 80'in üzerine çıkarmış durumdayız." bilgisini verdi.



Artık sadece kendi ihtiyaçlarının ezici çoğunluğunu teminle kalmayıp, dost ve müttefik ülkelerin güvenliğine de güçlü destek sağladıklarını kaydeden Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Şunu bugün burada büyük bir gururla söylemek istiyorum. Önümüze çıkarılan tüm engellere, maruz kaldığımız gizli açık ambargolara, içimizdeki ihanet şebekelerinin sabotajlarına, müttefiklik hukukunu ayaklar altına alan kısıtlamalara rağmen son 22 yılda savunma sanayisi alanında tam anlamıyla bir destan yazdık. Bu gerçeği muhalif-muvafık, dost-düşman herkes görüyor. Kabul ediyor. Türkiye'nin başarılarını kendilerine örnek alıyor. Bilhassa 2002 öncesi yıllarda teröre karşı mücadele eden paşalarımız, askerlerimiz, güvenlik kuvvetlerimiz, Türk savunma sanayisinin nasıl bir başarı hikayesine imza attığını çok iyi biliyor."

Askerin ve polislin ihtiyaç duyduğu en basit malzemelerin bile yurt dışından tedarik edildiği, kendilerine yakışmayan o eski Türkiye tablosuna son verdiklerine işaret eden Erdoğan, "Terör örgütlerine karşı yürüttüğü meşru operasyonlarda dahi başka ülkelerin silahına, aracına, gerecine muhtaç olan bir ülkeyi savunma hamlelerimiz neticesinde dışa bağımlılıktan büyük oranda kurtardık. Sistemler sistemi Çelik Kubbe ile Çelik Kubbe'nin uzun menzil hava savunmadaki gücü SİPER ve diğer pek çok projemizle kendimizi sürekli geliştirmeye çalışıyoruz. Birilerinin Demir Kubbe'si olabilir, bizim de Çelik Kubbe'miz var." diye konuştu.

"İMECE ile artık dünyanın her yerinden herhangi bir kısıtlamaya tabi olmadan görüntü alma imkanına sahibiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, uzun menzilli füze yeteneklerini güçlendirdiklerini, bunlara yönelik adımları da kararlılıkla attıklarını kaydetti.

Uydu teknolojilerinde de devamlı atılım halinde olduklarına dikkati çeken Erdoğan, "Tüm bunlarla birlikte uydu teknolojilerinde de devamlı bir atılım halindeyiz. Ülkemizi kendi uydularını geliştirebilen, üretebilen, test edebilen bir konuma çıkardık. Geçtiğimiz yıl uzaya fırlattığımız, Türkiye'nin ilk yerli ve milli gözetleme uydusu İMECE ile artık dünyanın her yerinden herhangi bir kısıtlamaya tabi olmadan görüntü alma imkanına sahibiz. TÜRKSAT 6A projesiyle de haberleşme uydularının üretimi alanında kendi uydusunu yapabilen sayılı ülkeler arasına girdik. TÜRKSAT 6A ve İMECE projelerinde edindiğimiz kabiliyetleri ay misyonumuzun hazırlık ve gerçekleştirme süreçlerinde de kullanacağız." ifadelerini kullandı. Bölgede yaşanan kritik gelişmelerin kendilerine savunma, havacılık ve uzay

teknolojilerinde hiçbir alanı ihmal etmemeleri gerektiğini hatırlattığını söyleyen Erdoğan, gerek Gazze'de 50 bin masumun acımasızca katledildiği soykırımda gerekse Lübnan'a yönelik saldırılarda Türk savunma sanayisinin her açıdan güçlü olmak zorunda olduğunu gördüklerini dile getirdi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Sadece kendi vatandaşlarımızın güvenliği için değil, bölgemizde huzur ve istikrarın temini için de caydırıcılığımızın zirvede olması zarurettir. Şayet bugün kimseden icazet almadan, kimseden çekinmeden, zalimlere en güçlü tepkiyi gösterebiliyorsak bunun arkasında savunma sanayimizin 22 yılda elde ettiği göz kamaştırıcı başarılar bulunuyor. İnşallah bu başarı grafiğimiz yükselmeye devam edecek. Şundan tüm milletimiz emin olsun. Türkiye'nin savunma sanayisindeki bağımsızlık yürüyüşü sadece ülkemiz için değil, mazlumlarla birlikte tüm dünya için yeni bir dönemin habercisidir."

Türkiye Yüzyılı'nın hem içeride hem de dışarıda barışın, huzurun, adaletin, refahın ve ekonomik kalkınmanın hakim olduğu bir asır olacağını kaydeden Erdoğan, "Ne eli kanlı caniler ne de bu canileri üzerimize engelleyemeyeceklerdir. Tüm saldırılara, tüm provokasyonlara rağmen yürüyüşümüz hızlanarak devam edecek." değerlendirmesini yaptı.

SAHA EXPO'nun mücadelelerinde kendilerine destek olacağı ve Türk savunma sanayisi ürünlerinin tanıtımına katkı sunacağından emin olduğunu belirten Erdoğan, fuarın başarılı geçmesini temenni edip, organizasyonda görev alan herkese teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, herkesi SAHA EXPO'daki ürünleri yakından görmeye davet etti.

Programdan notlar

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından programda, Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı.

Dualar da edilen programda, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ile Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler konuşma yaptı.

SAHA EXPO'nun tanıtım filminin izletildiği törende, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün ile Baykar Genel Müdürü ve SAHA İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Bayraktar tarafından Erdoğan'a KIZILELMA maketi takdim edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra katılımcılarla aile fotoğrafı çekti.

Programda, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, MİT Başkanı İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başkanını Akif Çağatay Kılıç, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, İstanbul Valisi Davut Gül, AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabakçı, Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, Kırgızistan Bolu Fahri Konsolosu Atilla Kurt ve kuvvet komutanları da yer aldı.





İstanbul'da Türk Devletleri Teşkilatı 1. Sanayi, Bilim, Teknoloji ve İnovasyon Bakanları Toplantısı yapıldı

İstanbul'da Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Sanayi, Bilim, Teknoloji ve İnovasyon Bakanları Birinci Toplantısı düzenlendi.

Toplantıya, Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikayil Cabbarov, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Kırgızistan Dijital Kalkınma Bakanı Nuriya Kutnayeva, Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanı Daniyar Amangeldiev, Kazakistan Sanayi ve İnşaat Bakan Yardımcısı Olzhas Saparbekov, Özbekistan Yüksek Öğrenim, Bilim ve İnovasyon 1. Bakan Yardımcısı Shakhrukh Daliev, Macaristan Ulusal Ekonomi Bakanlığı Devlet Müsteşar Yardımcısı Adam Nagy ve TDT Genel Sekreteri Kubanıçbek Ömüraliyev katıldı. Toplantı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın konuşması ve gündem kabulüyle başladı.



TDT Genel Sekreteri Kubanıçbek Ömüraliyev, açılış konuşmasında, "Bu tarihi toplantı, kardeş ülkelerimiz arasındaki işbirliği bağlarını güçlendirmeye yönelik çabalarımızda bir başka dönüm noktasına işaret etmektedir. Her adımda halklarımızın refahına ve bölgemizin istikrarına katkıda bulunarak kolektif gücümüzü artırmaya devam ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Ömüraliyev, TDT'nin 40'dan fazla farklı işbirliği alanını kapsayan bu yeni çerçevede çalışmaya devam ettiğini paylaşmaktan büyük memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Sürdürülebilir kalkınmanın, TDT'nin kuruluş hedeflerinin merkezinde yer aldığını vurgulayan Ömüraliyev, Türk Dünyası 2040 Vizyonu kapsamında ekonomik çeşitliliğinin teşvik edilmesi ve altyapının geliştirilmesinin hayati önem taşıdığını belirtti. Ömüraliyev, TDT Devlet Başkanları Konseyi 11. Toplantısı'nda imzalanması beklenen "Dijital Ekonomi Ortaklık Anlaşması"nın, TDT ülkeleri arasında dijital ticareti teşvik etmeyi amaçladığına işaret etti.

TDT'nin, TDT ülkelerine doğrudan fayda sağlayacak etkili girişimler üretmeyi dört gözle beklediğini kaydeden Ömüraliyev, "Her zaman olduğu gibi birlikte daha parlak ve ortak bir geleceğe doğru ilerliyoruz." dedi. Açılış konuşmalarının ardından heyet başkanları konuşmalarını gerçekleştirdi. Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikayil Cabbarov, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketinin (TUSAŞ) Ankara Kahramankazan'daki yerleşkesine yönelik terör saldırısını şiddetle kınadı.

Azerbaycan'ın Türk devletleriyle işbirliğine öncelik verdiğini kaydeden Cabbarov, TDT çerçevesinde tüm platformlarda yakınlaşmayı sağlayacak girişimleri memnuniyetle karşıladığını söyledi.

Cabbarov, TDT içinde ortak araştırma enstitülerinin oluşturulması, ortak araştırma projelerinin desteklenmesi, bilimsel ve teknolojik başarıların ve iyi uygulamaların paylaşılmasının önemine dikkati çekti.

Yapay zeka alanındaki kurumlar çerçevesinde de işbirliklerinin yapılması gerektiğini vurgulayan Cabbarov, bir sonraki toplantının Bakü'de yapılmasını talep etti.

"Toplantı, TDT üye ve gözlemci devletler arasındaki işbirliğinde yeni bir sayfa açıyor"

Kırgızistan Dijital Kalkınma Bakanı Nuriya Kutnayeva da TUSAŞ'a yönelik terör saldırısı nedeniyle taziyede bulundu.

Kutnayeva, "Bugünkü toplantı, Türk Devletleri Teşkilatı'na üye ve gözlemci devletler arasındaki işbirliğinde yeni bir

sayfa açmaktadır. Bu sadece güncel meselelerin tartışılması değildir. Devletlerimizin bilim, teknoloji, inovasyon ve sanayi alanlarında lider olmalarını sağlayacak uzun vadeli stratejinin temellerini atmak üzere buradayız." ifadelerini kullandı. Kırgız Bakan, bugünkü toplantının kilit sektörlerde işbirliği için kalıcı bir platform vizyonunun hayata geçirilmesi yönünde atılmış önemli bir adım olduğunu vurguladı.

Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanı Daniyar Amangeldiev de TUSAŞ'a yönelik terör saldırısı nedeniyle Kırgız halkı adına taziyede bulundu. Amangeldiev, ülkesinin ekonominin gelişiminden bahsederek, Kalkınma Yolu Projesinin Kırgızistan için önemine değindi. KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu da TUSAŞ'a yönelik terör saldırısı nedeniyle taziyede bulundu. Amcaoğlu, Türk dünyasının sanayi ve inovasyon ilişkileri konusunda birleşmesinin birçok ülkeye de ilham verdiği belirterek, Türk dünyasının ilerlemesi için tüm güçleriyle çalışacaklarını vurguladı.

Kazakistan Sanayi ve İnşaat Bakan Yardımcısı Olzhas Saparbekov ise TUSAŞ'a yönelik terör saldırısı nedeniyle başsağlığı dileğinde bulundu. TDT'nin önemli ekonomik potansiyele sahip olduğunu vurgulayan Saparbekov, Kazakistan'ın TDT ülkeleriyle çok sayıda projenin hayata geçirilmesi için çalıştığına dikkati çekti. Saparbekov, Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev'in TDT ile işbirliğinin geliştirilmesine büyük önem verdiğini hatırlatarak, ortak projeler,

yatırımlar ve teknoloji alışverişinin yeni fırsatlar yaratacağını söyledi. Özbekistan Yüksek Öğrenim, Bilim ve İnovasyon 1. Bakan Yardımcısı Shakhrukh Daliev de organizasyonun önemine dikkati çekerek, Türkiye'nin profesyonelliğine vurgu yaptı.



Bugünkü toplantının eşsiz projelere kapı aralayacağı yönündeki umutlarını dile getiren Daliev, bu projelerin, Türk devletleri halklarına yardımcı olması temennisinde bulundu.

Macaristan Ulusal Ekonomi Bakanlığı Devlet Müsteşar Yardımcısı Adam Nagy de TUSAŞ'a yönelik terör saldırısı nedeniyle taziyede bulundu.

Görevlerinin, TDT ülkeleri için iyi bir gelecek sağlamak olduğuna işaret eden Nagy, sürdürülebilir kalkınmanın önemine dikkati çekti.

Bir sonraki toplantının Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapılmasına karar verildi.

Konuşmaların ardından toplantı bildirisinin imza töreni gerçekleştirildi.



Bakan Fidan, ABD'li mevkidaşı Blinken'a Gazze'de ateşkes ilan edilmesini gerektiğini söyledi



Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'a zaman kaybetmeksizin Gazze'de ateşkes ilan edilmesi ve İsrail'in Lübnan'a yönelik saldırılarını sonlandırması gerektiğini söyledi.

Dışişleri Bakanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Fidan, ABD'li mevkidaşı Blinken ile telefonda görüştü. Bakan Fidan, görüşmede, bilhassa Gazze'nin kuzeyindeki insani durumun felaket boyutuna ulaştığına dikkati çekerek, insani yardımların Gazze'ye kesintisiz biçimde ulaştırılmasının önemine değindi.

Görüşmede Lübnan'daki son gelişmeler de değerlendirilirken, savaşın bölge geneline yayılmasının önlenmesi için tüm tarafların itidalli davranması gerektiğini vurgulayan Fidan, zaman kaybetmeksizin Gazze'de ateşkes ilan edilmesi ve İsrail'in Lübnan'a yönelik saldırılarını sonlandırması gerektiğini ifade etti.

Görüşmede, Ukrayna'daki son durum da ele alındı. Ayrıca Blinken, dün Ankara'da gerçekleştirilen terör saldırısı nedeniyle başsağlığı diledi.

Mustafa Kemal Atatürk'ün "En büyük eserim" dediği Türkiye Cumhuriyeti 101. yılını kutluyor

Anadolu'nun düşman işgalinden kurtarılmasının ardından TBMM'nin 29 Ekim 1923'te cumhuriyeti ilan etmesiyle Türkiye tarihinde yeni bir sayfa açıldı, "Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir" sözü de devlet yönetiminde yerini aldı.

Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkmasıyla yakılan bağımsızlık meşalesi, Türk milletinin verdiği büyük mücadele sayesinde halen yanmaya devam ediyor.

Yeni Türk devletinin varlığı, 24 Temmuz 1923'te imzalanan Lozan Antlaşması ile tescillendi.

İkinci dönem Türkiye Büyük Millet Meclisinin toplanmasından 2 ay sonra 13 Ekim 1923'te Ankara, Türkiye'nin hükümet merkezi oldu. Artık mevcut rejimin isminin de bütün açıklığı ile konulması, yeni devletin başkanının seçilmesi gerekiyordu.

O güne kadar devlet başkanlığı görevini, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı olarak Mustafa Kemal Paşa yürüttü. Diğer taraftan bazı yabancı ülkeler de Lozan Antlaşması'nın onayı için Türkiye'deki yeni devlet rejiminin daha açık şekilde belirlenmesini istiyordu.

27 Ekim 1923'te İcra Vekilleri Heyetinin istifası ve Meclisin güvenini kazanacak bir kabine listesinin oluşturulamaması da soruna acil bir çözüm gerektirdi.

"Yarın Cumhuriyet ilan edeceğiz"

Mustafa Kemal Paşa, 28 Ekim 1923 akşamına kadar hükümetin kurulamaması üzerine Çankaya Köşkü'nde arkadaşları için Latife Hanım'a bir sofraya hazırlattı. İsmet Paşa, Ali Fuat Paşa, Halit Paşa, Kemalettin Sami Bey'in de yer aldığı akşam yemeğinde yaşananları Mustafa Kemal Paşa, Nutuk'ta şöyle anlattı: "Gece olmuştu... Çankaya'ya gitmek üzere Meclis binasından ayrılırken, koridorlarda beni beklemekte olan Kemalettin Sami ve Halit Paşa'lara rastladım. Ali Fuat Paşa, Ankara'dan hareket ederken bunların Ankara'ya geldiklerini o günkü gazetede 'Bir Uğurlama ve Bir Karşılama' başlığı altında okumuştum. Daha kendileriyle görüşmemiştim. Benimle konuşmak üzere geç vakte kadar orada beklediklerini anlayınca, akşam yemeğine gelmelerini, Milli Savunma Bakanı Kazım Paşa vasıtasıyla kendilerine bildirdim. İsmet Paşa ile Kazım Paşa'ya ve Fethi Bey'e de Çankaya'ya benimle birlikte gelmelerini söyledim. Çankaya'ya gittiğim zaman, orada, beni görmek üzere gelmiş bulunan Rize Milletvekili Fuat, Afyonkarahisar Milletvekili Ruşen Eşref Bey'lerle karşılaştım. Onları da yemeğe alıkoydum. Yemek sırasında: 'Yarın Cumhuriyet ilan



edeceğiz' dedim. Orada bulunan arkadaşlar, derhal düşünceme katıldılar. Yemeği bıraktık. O dakikadan itibaren, nasıl hareket edileceği konusunda kısa bir program yaparak arkadaşları görevlendirdim. Yaptığım programın ve verdiğim talimatın uygulanışını göreceksiniz.

Efendiler, görüyorsunuz ki Cumhuriyet ilanına karar vermek için Ankara'da bulunan bütün arkadaşlarımı davet ederek onlarla görüşüp tartışmaya asla lüzum ve ihtiyaç görmedim. Çünkü, onların da aslında ve tabii olarak benim gibi düşündüklerinden şüphe etmiyordum. Halbuki o sırada Ankara'da bulunmayan bazı kişiler, yetkileri olmadığı halde, kendilerine haber verilmeden, düşünce ve rızaları alınmadan cumhuriyetin ilan edilmiş olmasını bize güvenme ve bizden ayrılma sebebi saydılar."

"Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer olacaktır"

Mustafa Kemal Paşa o gece İsmet Paşa ile 1921 Anayasası'nın bazı maddelerini değiştiren kanun tasarısını ülkenin bekası için hazırladı.

"Türkiye devletinin hükümet şekli cumhuriyettir." hükmünün yer aldığı tasarı üzerinde TBMM'de yapılan konuşmalardan sonra saat 20.30'da oturuma katılan 158 üyenin tamamının oyuyla cumhuriyetin ilanı kabul edildi. Cumhuriyetin ilanı "Yaşasın Cumhuriyet" sesleri ve alkışlarla karşılandı.

Böylece yeni devletin yönetim biçimi bütün açıklığı ile ismini almış oldu. Cumhuriyetin ilanı ile "Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir" ilkesi de artık devlet yönetiminde en belirgin şekilde yerini buldu.

Ardından cumhurbaşkanlığı seçimine

geçildi. Yapılan gizli oylamada 158 milletvekilinin tamamının oyunu alan Gazi Mustafa Kemal Paşa, TBMM tarafından yeni Türk devletinin ilk cumhurbaşkanı seçildi. Bunun üzerine kürsüye gelen Mustafa Kemal Paşa konuşmasını, **"Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer olacaktır."** sözüyle bitirdi.

Böylece devletin adı ve rejimiyle ilgili tartışmalara son verildi ve devlet başkanlığı konusu çözüme kavuştu. Hükümetin kurulma şekli yeniden düzenlendi.

Buna göre, cumhurbaşkanı başbakanı atayacak, başbakan da bakanlarını seçip cumhurbaşkanının onayına sunacaktı. Bu uygulamayla, Meclis Hükümeti Sistemi yerine parlamenter rejime geçilmiş oldu.

"Milli bayram" olarak kutlanmaya başlandı

İlk hükümeti kurmakla İsmet İnönü görevlendirilirken, Fethi Okyar da TBMM Başkanlığı'na seçildi.

Türk halkı, 29 Ekim gecesi ve 30 Ekim günü cumhuriyetin ilanı kutladı. 26 Ekim 1924'te yayımlanan kararname ile cumhuriyetin ilanın 101. yılını kutlanmasına karar verildi.

Karar doğrultusunda 29 Ekim 1924'teki etkinlikler, kutlamaların başlangıcı oldu.

Hariciye Vekaleti, 2 Şubat 1925'te bir kanun teklifiyle 29 Ekim'in bayram olmasını önerdi. Teklif, Meclis Anayasa Komisyonu tarafından incelendi ve 18 Nisan'da karara bağlandı.

TBMM'de teklifin 19 Nisan'da kabul edilmesiyle 29 Ekim, 1925 yılından itibaren "milli bayram" olarak kutlanmaya başlandı.

Türkiye Cumhuriyeti, 2024 yılı itibarıyla 101. yaşını coşkuyla, inançla kutluyor.





17. Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı-ISC Türkiye 2024, ‘Siber Dayanıklılık ve Olgunluk’ ana temasıyla, 16-17 Ekim 2024 tarihlerinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde gerçekleşti.

17. Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı-ISC Türkiye 2024, ‘Siber Dayanıklılık ve Olgunluk’ ana temasıyla, 16-17 Ekim 2024 tarihlerinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde gerçekleştirilmiştir. Bilgi Güvenliği Derneği tarafından düzenlenen Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi himayelerinde; Gazi Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilmekte, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, IEEE Türkiye ve ‘Avrupa Ağ ve Siber Güvenlik Ajansı-ENISA’ tarafından desteklenmiştir.

Konferanda, Türk Keneşi Aksakallılar Konseyi Başkanı ve son Başbakan Sn. Binali YILDIRIM, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn. Abdulkadir URALOĞLU, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Sn. Yusuf TANCAN, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Ahmet YOZGATLIGİL, TOBB ETÜ Rektörü Sn. Prof. Dr. Yusuf SARINAY, Kıta Bilişim ve Nanova Teknolojileri Yönetim Kurulu başkanı Atilla KURT, kamu kurumlarından genel müdürler, daire başkanları, akademisyenler, siber güvenlik ve bilişim uzmanları, başta olmak üzere 1500’ün üzerinde kişi online ortamda kayıt yaptırmış ve 1200’in üzerinde katılım gerçekleşti. Konferans, Millet Kütüphanesi ana salonda şehitlerimiz için Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlamış, BGD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa ALKAN’ın açılış konuşması akabinde, Konferans Akademik Başkanı Doç. Dr. Oğuz YAYLA’nın konuşması sonrasında, TOBB ETÜ Rektörü Sn. Prof. Dr. Yusuf SARINAY ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Ahmet YOZGATLIGİL hocaların konuşmalarını müteakiben, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Yusuf TANCAN konuşmasını yapmış ve daha sonra Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn. Abdulkadir URALOĞLU ve son olarak da Türk Keneşi Aksakallılar Konseyi Başkanı Sn. Binali YILDIRIM konuşmaları ile başladı. Açılış konuşmaları hemen sonrasında, 8 dalda “BGD Siber Güvenlik Üstün Hizmet Ödülleri” sahiplerine verildi.

Ödül töreni sonrasında, Konferansa Platin, Altın, Gümüş, Yaka ve Stant Sponsoru olarak destek veren 19 firmaya plaketleri, Sayın YILDIRIM ve Sayın URALOĞLU tarafından verildi.

“Haberleşmede Siber Dayanıklılık” başlıklı oturum başlamış, bu oturumda, Türksat Genel Müdürü Ahmet Hamdi ATALAY, Turkcell Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Vehbi Çağrı GÜNGÖR, Türk Telekom Genel Müdür Yrd. Ali TAŞKIN, Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Özlem KESTİOĞLU konuşmalarını yaptı. Daha sonra, “Siber Dayanıklılık Ve Olgunluk” birinci oturumu gerçekleştirilmiş, bu oturumda, Milli İstihbarat Akademisi



Başkanı Prof. Dr. Talha KÖSE, UAB Haberleşme Genel Müdür Yardımcısı Onur GENÇER, ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı Mustafa YAMAN, STM Siber Güvenlik ve Bilişim Sistemleri Direktörü Bülent ARSAL, Vodafone Türkiye Kurumsal Teknoloji Çözümleri Direktörü Burcu ALTINTAŞ konuşmalarını yapmıştır. Öğle arası sonrasında, “Siber Dayanıklılık ve Olgunluk” ikinci oturumu gerçekleştirilmiş, bu oturumda, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Av. Dr. Duhan KALKAN, Huawei Türkiye Cyber Security and Privacy Officer Boran DEMİRCİLER, Kıta Bilişim Alan Danışmanı E. Tuğg. Halil İbrahim BÜYÜKBAŞ, Havelsan Siber Güvenlik Direktörü Salih TALAY konuşmalarını yapmıştır. Akabinde, Davetli Konuşmacı/Keynote Speaker olarak, Bilkent Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Serdar KOZAT, “Büyük Dil Modelleri İle Genel Yapay Zekâya Büyük Adım / Big Step from LLM to Artificial General Intelligence” başlıklı konuşmasını yaptı.

“Dijital Hizmetlerde Siber Güvenlik Ve Kimlik Doğrulama” başlıklı oturumda, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü Dr. Mert ÖZARAR, MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Mustafa CANLI, Türksat Siber Güvenlik Yönetimi Direktörü Mehmet Ali ERKUL, BiOnay Genel Müdür Yardımcısı Nusret Atilla BİLER konuşmalarını yapmıştır.

Başlıklı Projeler, 10 farklı üniversiteden katılan öğrenciler ve proje danışmanı hocalar tarafından sunulmuştur.

Proje sunularından sonra BGD Genç Başkanlığı Oğuzhan ALKAN başkanlığında, “BGD GENÇ OTURUMU” gerçekleştirilmiş, bu oturumda Siber Anadolu Toplulukları ve ODTÜ Siber Güvenlik Topluluğu Başkanı Şakir ŞİMŞEK, TED Üniversitesi Siber Güvenlik Topluluğu Başkanı Fatih PURTAŞ, Gazi Üniversitesi Siber Güvenlik Topluluğu Başkanı Elif Nur MERCAN, Gazi Üniversitesi Siber Güvenlik Araştırma ve Geliştirme Topluluğu Başkanı Tolga DEMİREL, TOBB ETÜ Siber Güvenlik Topluluğu Başkanı Alperen Tolga KARAÇAM, Ankara Yıldırım Beyazıt

Üniversitesi Siber Güvenlik Topluluğu Başkanı Bilge KELEŞ konuşmalarını yapmışlar, yaptıkları etkinlikleri, gerçekleştirdikleri projelerini ve gelecek hedeflerini katılımcılar ile paylaşmışlardır. Son olarak, “Eğitim Oturumu”nda, USOM Güvenlik Testleri Ekip Lideri Hacı Özdemir, “USOM Ulusal Faaliyetleri”; Havelsan Siber Güvenlik Uzmanı Ata Seren ise, “Siber Güvenlikte Yapay Zeka” başlıklı eğitimler verildi.

Konferans, Konferans Akademik ve Bilim Kurulu adına Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU, Prof. Dr. Oğuz YAYLA, Prof. Dr. Ali Aydın SELÇUK, Bilgi Güvenliği Derneği adına Genel Sekreter Oğuz YILMAZ, Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa ALKAN’ın kapanış ve değerlendirme konuşmasıyla sona erdi.

Kaynak: Uluslararası Sivil Diplomasi Gazetesi/ Vedat Kurt



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Türkiye Yüzyılı, enerjide bağımsız olduğumuz bir yüzyıl olacak

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "Türkiye Yüzyılı, enerjide dışa bağımlılığı bitirdiğimiz, enerjide bağımsız olduğumuz bir yüzyıl olacak." dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Bingöl ziyareti kapsamında Karlıova Hükümet Konağı önünde düzenlenen "Doğal Gaz Meşale Yakma Töreni"ne katıldı. Buradaki konuşmasında Karlıova ilçesine doğal gaz arzının başlamasını müjdeleyen törene katılmaktan dolayı memnuniyetini dile getiren Yılmaz, mart ayında verdikleri sözlerin yerine gelmesinden mutluluk duyduklarını söyledi.

Doğal gazın Karlıova'ya gelmesiyle sadece evlerde değil, diğer alanlarda da büyük bir rahatlama ve konfor sağlanacağını belirten Yılmaz, bu adımın bölgenin kalkınması ve yaşam kalitesinin artması açısından önemli bir dönüm noktası olduğunu kaydetti.

Yılmaz, doğal gazın taşınabilir sistemle başlatıldığını, ilerleyen dönemlerde abone sayısının artacağını ve BOTAŞ'ın yapacağı boru hattıyla daha kalıcı şekilde, daha çok kişinin doğal gazla buluşturulacağını, teknik açıdan en kısa sürede bu projenin tamamlanması için çalışacaklarını ifade etti.

Hükümetin mesken abonelerinde yüzde 60'a varan doğal gaz ve elektrik sübvansiyonu sağladığını hatırlatan Yılmaz, şöyle devam etti:

"2024 yılının ilk 6 aylık döneminde Avrupa ülkeleri arasında hane halkına en ucuz elektriği, en ucuz doğal gazı veren ülke Türkiye'dir. Sonuçta dünya piyasalarından dövizle aldığımız enerjiler bunlar. İşte bunları ülke olarak biz vatandaşımıza en ucuza temin etmeye gayret ediyoruz. Sırf bunun için, yani elektrik ve doğal gaz için bütçemize koyduğumuz para 472 milyar Türk lirasıdır. Bunu biz bütçeyle karşılamamak vatandaşımız bunu faturalarla ödemek zorunda kalacaktı. Bunu 2025'te öngörüyoruz. Bu sene de zaten vardı." Karadeniz'deki Sakarya Gaz Sahası'nda 2020 yılında Türkiye tarihinin en büyük doğal keşfinin gerçekleştirildiğini, günlük 6 milyon metreküp doğal gaz üretimi yapıldığını ve 2,6 milyon haneye doğal gaz sağlandığını ifade eden Yılmaz, 2025'te bu üretim miktarını 10 milyon metreküpe çıkararak 4,4 milyon haneye ulaşmayı hedeflediklerini bildirdi.

Yılmaz, Cumhuriyet tarihinin karada gerçekleşen en büyük petrol keşfinin Gabar bölgesinde yapıldığını, bu rezervin günlük 100 bin varil üretim kapasitesiyle Türkiye'nin günlük tüketiminin onda



birini karşılama potansiyeline sahip olduğunu anlatarak, Gabar'daki günlük üretimin 45 bin varili aştığını kaydetti.

"Güçlü ve milli enerji politikalarımızdan asla taviz vermeyeceğiz"

Türkiye'nin kalkınma sürecinde en büyük darboğazlardan biri olan cari açığın en büyük sebebinin enerji ithalatı olduğunu vurgulayan Yılmaz, bu ithalatın salgın döneminde yıllık 100 milyar doları aştığını, son iki yılda ise 70 milyar dolar seviyesine düştüğünü ifade etti. Türkiye'nin doğal gaz ve petrol sahalarının yanı sıra nükleer enerji tesisleri, güneş ve rüzgar gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının gelişmesiyle enerji bağımsızlığında güçlü bir konuma ulaşacağını belirten Yılmaz, "Türkiye'yi enerji yarışının dışında bırakmak isteyenlere inat, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürüttüğümüz güçlü ve milli enerji politikalarımızdan asla taviz vermeyeceğiz. Türkiye Yüzyılı, enerjide dışa bağımlılığı bitirdiğimiz, enerjide bağımsız olduğumuz bir yüzyıl olacak." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, bütün ilçelere bu imkanları zaman içinde ulaştıracaklarını vurgulayarak, "Doğal gaz meşale yakma törenimizin tüm Karlıova'mıza, Bingöl'ümüze, insanımıza hayırlı olmasını diliyorum. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın anlayışıyla, halka hizmetkar olma anlayışıyla yolumuza devam edeceğimizi, boş polemiklerle, ideolojik çatışmalarla enerjimizi harcamayacağımızı özellikle ifade etmek istiyorum." şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Yılmaz ve beraberindeki Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Nevzat Şatıroğlu, Bingöl Valisi Ahmet Hamdi Usta, AK Parti Bingöl milletvekilleri Feyzi Berdibek ve Zeki Korkutata ile diğer protokol üyeleri meşale yakma törenini gerçekleştirdi.

Kırgız-Türkiye İçişleri Bakan Yardımcıları Biraraya Geldi

Türkiye'ye gelen Kırgız Cumhuriyeti İçişleri Bakan Yardımcısı Nurbek Abdiev, Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev ile Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaoğlu ile biraraya geldi.



ANKARA-(Sivil İnisiyatif) Zeliha Sorkunlu/ Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Türkiye'ye gelen Kırgız Cumhuriyeti İçişleri Bakan Yardımcısı Nurbek Abdiev, Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev ile Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaoğlu ile biraraya geldi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Yardımcısı Münir Karaoğlu, kardeş ülke Kırgızistan ile her türlü ortak proje ve ikili iş birliğine açık olduklarını belirtirken iki ülke arasındaki tarihsel ve kültürel bağların güçlenerek devam etmesi için tüm taraflara önemli sorumluluklar düştüğünün altını çizdi.

Birliktelikle, Kırgızistan vatandaşlarının Türkiye Cumhuriyeti topraklarındaki hak ve çıkarlarının korunması, konuları da dahil olmak üzere, insan haklarının korunması alanında ikili iş birliğinin mevcut durumu ele alındı.





Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır: Yeni teşvik modelimizle yatırımcılara cazip teşvikler sunacağız

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, "Ülkemizin uzun vadeli hedefleriyle teşvik mekanizmalarımızı daha güçlü hizalayan yeni teşvik modelimizle de yatırımcılara selektif ve program bazlı olarak cazip teşvikler sunacağız." dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, sanayicilerin ikiz dönüşüm ihtiyaçları doğrultusunda yeni teşvik enstrümanlarını devreye almayı sürdüreceklerini belirterek, "Ülkemizin uzun vadeli hedefleriyle teşvik mekanizmalarımızı daha güçlü hizalayan yeni teşvik modelimizle de yatırımcılara selektif ve program bazlı olarak cazip teşvikler sunacağız." dedi. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin ekim ayı olağan toplantısı "Sanayicilerimizin, Üretim, Rekabet Gücümüzün Artması ve Sanayinin Dönüşümü için Düşünce, Öneri, Projeleri" ana gündemiyle Odakule Fazıl Zoubu Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Kacır, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, sanayiden ticarete, tarımdan sağlığa, eğitimden ulaştırmaya kadar hemen her alanda gerçekleştirdikleri tarihi atılımlarla Türkiye'nin son 22 yılda büyük bir kalkınma ve büyüme ivmesi kaydettiğini dile getirdi. Tüm alanlarda olduğu gibi sanayi ve teknolojiye de asırlık kazanımların elde edildiğini kaydeden Kacır, "Ülkemizde planlı sanayileşme adına büyük bir altyapı inşa ettik. Neticesinde sanayide çalışan sayımız 3 milyon 900 binden 6 milyon 700 bine ulaştı. Sanayi üretimimiz AK Parti İktidarları yönetiminde 3,2 katına yükseldi. Sanayimizin öncülüğünde ihracatımızı 36 milyar dolardan 262 milyar dolara çıkardık." dedi. Kacır, Türkiye'yi küresel üretim üssü konumuna taşıdıklarını anlatarak, "Bugün Türkiye Çinden Orta Avrupa'ya kadar uzanan kuşakta en fazla ürünü en rekabetçi şekilde ihraç edebilen ülke konumundadır. Üretim kabiliyetlerimizle pandemi sonrasında küresel tedarik zincirlerinin yeniden şekillendirdiği dönemi başarılı şekilde değerlendirerek büyük bir rekabet avantajı elde ettik. Uzunca bir dönem yüzde 16,8 düzeyinde seyreden imalat sanayimizin toplam milli gelir içerisindeki payı 2020-2023 döneminde 4 puanlık artış gösterdi. Bakanız sanayi üretim endeksi pandemi öncesi döneme göre, Almanya'da yüzde 9, İtalya'da yüzde 3,5, Fransa'da yüzde 1,7 ve İngiltere'de yüzde 1 aşağıda seyrederken Türkiye'de aynı dönemde yüzde 19,7 yükseldi. Dünyada uygulanan en etkin AR-GE teşvik sistemiyle de ülkemizde adeta sıfırdan bir AR-GE ve inovasyon ekosistemi inşa ederek yüksek teknoloji ve katma değer üreten öncü Türkiye'nin temellerini attık." ifadelerini kullandı.

Devletler tarihi açısından kısa bir sürede, 22 yılda teknoloji geliştirme ve üretimde önemli kazanımlar elde ettiklerini vurgulayan Kacır, şöyle konuştu: "Şimdi tüm bu kazanımlardan ve

başarılarından aldığımız güvenle, güçlü üretim altyapımızı daha da kuvvetlendirecek adımları atıyoruz. Önümüzdeki dönemde üç büyük önceliğimiz bulunuyor: katma değerli üretim, yeşil ve dijital dönüşüm. Türk sanayinin bu 3 ana sac ayağı üzerinde yükselmesi, rekabetçiliğinin artması adına, yüksek teknoloji ve katma değerli üretimi sürdürülebilir ve sürekli kılarak, yeşil ve dijital dönüşümü gerçekleştirmek ajandamızın en üst sıralarında yer alıyor. Bu doğrultuda destek enstrümanlarımızı sanayicimizin ihtiyaçlarına ve koşullara uygun olarak sürekli güncelliyor, devreye alıyoruz."

Bakan Kacır, yüksek teknoloji yatırımları için AR-GE'den seri üretime uçtan uca bütüncül bir destek mekanizması kuran Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı'nı devreye aldıklarını belirterek, makine, mobilite, üretimde yapısal dönüşüm, sağlık ve kimya ürünleri ve dijital dönüşüm alanlarında 102 milyar liralık yatırımı harekete geçirdiklerini ifade etti.

Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı kapsamında başvuran projelerin değerlendirme çalışmalarına devam ettiklerini dile getiren Kacır, "Geçen yıl katıldığımız İSO Meclis toplantısından bu yana attığımız tarihi bir adım da Yatırım Taahhüdü Karşılığı Avans Kredisi (YTAK) Programının teknoloji odaklı yapılandırılması oldu. Bu kapsamda yüksek teknoloji yatırımlarına 2 yıl geri ödemesiz 10 yıl vadeli ve piyasa koşullarından 20 puandan fazla bir avantajla Türk lirası finansman sağlıyoruz. Ülkemizi yeni teknoloji yatırımlarının adresi kılacak, tarihimizin en büyük ölçekli teşvik programı HIT-30 Yüksek Teknoloji Yatırım Programı'nı geçtiğimiz temmuz ayında Sayın Cumhurbaşkanımız tüm dünyaya ilan etti. Programla, yatırımcularımıza proje bazlı yatırım teşviklerimizin yanında pazar geliştirme destekleri, cazip koşullarda finansman ve uygun yatırım alanları sunuyoruz." diye konuştu.

Kacır, ekonominin lokomotif sektörlerinin sürdürülebilirlik ve verimlilik odaklı dönüşümünü destekleyecek yeni projeleri devreye aldıklarının altını çizerek, şunları aktardı:

"Kamunun, sanayimizin ikiz dönüşümünde yalnızca teşvik eden değil aynı zamanda rehberlik eden bir yaklaşım sergileyeceği Dijital ve Yeşil Dönüşüm Destek Programlarını halkımızla paylaştık. Programlar doğrultusunda işletmelerin ikiz dönüşümde kısa, orta ve uzun vadeli ihtiyaçlarını adresleyecek yol haritaları sunmalarını bekliyoruz. Sunulan yol

haritalarıyla uyumlu yatırımları öncelikli yatırımlar uygulaması ile destekleyeceğiz."

"Yeni teşvik enstrümanlarını devreye almayı sürdüreceğiz"

Bakan Kacır, Dünya Bankası ile iş birliği halinde, sanayi işletmelerinin etkin yeşil dönüşümünü sağlamak üzere 450 milyon dolar bütçeli "Türkiye Yeşil Sanayi Projesi"ni de hayata geçirdiklerini söyledi. EBRD ile sürdürdükleri Düşük Karbonlu Yol Haritalarını kamuoyuyla bu yıl paylaştıklarını ifade eden Kacır, şunları kaydetti:

"Demir-çelik, çimento ve alüminyum sektörleri için açıkladık. 30 yılda 70 milyar dolara yakın karbonsuzlaşma yatırımının planlaması için rehber niteliğinde bu çalışma önümüzdeki dönemde rotamızı belirleyecek. Sanayicilerimizin ikiz dönüşüm ihtiyaçları doğrultusunda yeni teşvik enstrümanlarını devreye almayı sürdüreceğiz. Ülkemizin uzun vadeli hedefleriyle teşvik mekanizmalarımızı daha güçlü hizalayan yeni teşvik modelimizle de yatırımcılara selektif ve program bazlı olarak cazip teşvikler sunacağız."

Yalın bir yaklaşımla oluşturduğumuz yeni modelle birlikte, teşvik sistemimizin seçiciliğini, yerel odağını ve destek etkinliğini artıracak önemli değişikliklere gidiyoruz. Yakın bir zamanda yeni sistemin detaylarını kamuoyuyla paylaşacağız. Sizlerden beklentimiz, kritik ve yenilikçi teknolojilerin üretiminde ülkemizde öncü olmanız. Türkiye'yi küresel bir merkez haline getirme hedefinde bizlerle bundan önce olduğu gibi bundan sonra da omuz omuza yürümenizdir."

Kacır, yatırımcı dostu politikalarla, sektörün ihtiyaç duyduğu yapısal düzenlemeleri hızla hayata geçirerek güçlü bir yatırım iklimi oluşturmaya devam edeceklerini dile getirerek, "Türkiye Yüzyılında, Milli Teknoloji Hamlesi'yle sanayimizi, üretim alt yapımızı yüksek teknolojiyle ve katma değerle besleyerek güçlendireceğiz. Ülkemizin dünyanın sayılı teknoloji üretim merkezleri arasında yer almasını beraber sağlayacağız." diye konuştu.

"2024 yılında üç büyük kredi derecelendirme kuruluşundan da not artırımı alan tek ülkeyiz"

Bakan Kacır, OSB'lerdeki sanayi alanlarına erişimi kolaylaştırmak ve kural bazlı, şeffaf bir yönetim modeli inşa etmek adına yaptıkları düzenleme kapsamında bu aydan itibaren her ayın ilk pazartesi günü, tüm OSB'lerde bulunan boş sanayi alanlarını yatırımcıların tahsis başvuruları için çevrim içi platformda erişime

açacaklarını belirtti.

Mal enflasyonunun daha hızlı düştüğünü fakat katılığın daha çok hizmet enflasyonunda olduğuna işaret eden Kacır, "Kararlılığımızı sürdüreceğiz, enflasyonu önümüzdeki yıl yüzde 20'nin, sonraki yıl yüzde 10'un altına düşüreceğiz. Öncelikli hedeflerimizden biri her daim istihdamı korumak. İstihdam sayımız 33 milyona yaklaştı. İşsizlik oranımız bu ay 0,3 puanlık düşüş kaydederek, yüzde 8,5 olarak gerçekleşti." dedi.

Kacır, dış ticaret dengesindeki belirgin iyileşmenin cari açığın düşmesini sağladığını ifade ederek, "Cari açığın milli gelire oranı yüzde 1 düzeyine geriledi. Ekonomi programımızın oluşturduğu güven ve öngörülebilirlik sayesinde dış kaynak girişi artıyor. Portföy yatırımları Türk lirasına yönelmeye başladı. Özel sektörün dış borçlanma maliyetleri azaldı. Ekonomimizin artan dayanıklılığını ve güçlenen makro istikrarın etkisini ülke risk priminde de net şekilde görüyoruz. Ülkemizin CDS primi 700 baz puanının üzerinden 270 baz puan düzeyine indi. Geçtiğimiz yıl reel sektör 100 dolar borç öderken ancak 73 dolar borçlanabiliyor iken şimdi 100 dolar borç öderken 122 dolar borçlanabiliyor. 2024 yılında üç büyük kredi derecelendirme kuruluşundan da not artırımı alan tek ülkeyiz. Kalıcı refah artışını sağlamayı hedeflediğimiz ekonomi programımızı ve hayata geçirdiğimiz politikaları tüm kurumlarımızla eşgüdümlü halde sürdürmeye devam edeceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

İhracatta rekabetçilik kazandıracak esas unsurun verimlilik ve katma değer olduğuna işaret eden Kacır, şunları kaydetti:

"Bunun için de istikrar esastır. Fiyat istikrarını öncelediğimiz yeni dönemde yatırımların aksamaması için pek çok önlem de aldık. Merkez Bankamız da reeskont kredi limitlerini on üç katına çıkardı. Geçen yıl mayıs ayında günlük 300 milyon TL olan günlük reeskont kredilerinin limiti bu ay günlük 4 milyar TL düzeyine yükseldi. Elbette daha fazla adımı da yine hep birlikte atma arzusundayız. Önümüzdeki dönemde, özellikle dezenflasyon döneminde finansmana erişim güçlüğü çeken KOBİ'lerimizin ve emek yoğun sektörlerimizin daha fazla yanında olacağız. Bu konuda Hazine ve Maliye Bakanlığımız ve SBB (Strateji ve Bütçe Başkanlığı) ile görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Türkiye nasıl geçtiğimiz yirmi yılın büyük kısmında düşük enflasyonla büyümeye devam ettiyse önümüzdeki dönemde de fiyat istikrarıyla birlikte büyümesini sürdüreceğiz."

“Doğu Rönesansı Fenomeni: Devletler, Dinler, Şahsiyetler ve Medeniyetler” başlıklı Özbekistan Kültürel Miras Haftası'nın genel oturumu Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev'in inisiyatifi ile kurulan İslam Medeniyeti Merkezinde düzenlendi.

Etkinlik kapsamında, Koordinasyon Kurulu, Uluslararası Uzmanlar Konseyi ve Özbekistan İslam Medeniyeti Merkezi'nin genişletilmiş Bilim Kurulu'nun genel toplantısı yapıldı. Toplantıda Taşkent'in tarihi merkezinde inşa edilen İslam Medeniyeti Merkezi'nin bilim, İslam öğretileri, tarih, manevi ve kültür alanında merkezde yer alacak projelerin sunumu gerçekleştirildi. Konferansa tüm dünyadan önde gelen tarihçiler, arkeologlar, uzmanlar, müzeciler, restoratörler, din adamları, hattatlar, modern dijital teknoloji uzmanları, yazarlar ve sanatçılar katıldı. Etkinliği açış konuşmasını yapan Özbekistan Cumhurbaşkanı Danışmanı Hayriddin Sultanov, Özbekistan'da gerçekleşen hızlı yenilenme sürecinin eğitim ve kültürel alanlarda köklü pozitif değişimlerle uyumlu olduğunu vurguladı.

Hayriddin Sultanov konuşmasında “Yeni Özbekistan'ın parlak ve yüksek manevi sembolü olan İslam Medeniyeti Merkezi, Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev'in girişimiyle inşa ediliyor ve bu tür kültürel miras haftalarının yüksek düzeyde düzenlenmesi, ülkemizin yeniden bilim ve kültür merkezi, Üçüncü Rönesans'ın yuvası haline geldiğinin bir göstergesidir. Bugün kadim ve eşsiz diyarımızda, yaşamları ve çalışmalarıyla bilim dünyasını aydınlatan büyük düşünürlerin meşalesi yeniden parlıyor desek abartı olmaz. Bu yöndeki çabalar, devlet başkanımızın girişimiyle kurulan İslam Medeniyeti Merkezi'nde kültürel, sosyal ve insani alanlarda yürütülen büyük bir projedir. Bu merkez, aynı zamanda devletimizin tarihini, geleneklerini ve değerlerini yansıtmakla birlikte, ülkemizin modern ve gelecekteki hedeflerini içeren Kalkınma Stratejisi'nin amaç ve görevlerini de içermesi açısından önemlidir. Hepimiz iyi biliyoruz ki, sadece geçmişle ve büyük atalarla övünmekle yetinmek bizi ileriye götürmez. Atalarımızın ulaştığı yüksek seviyelere dayanarak, yeni bir

Özbekistan'da Kültür Haftası Kapsamında Doğu Rönesansı Fenomeni: Devletler, Dinler, Şahsiyetler ve Medeniyetler İsimli Uluslararası Konferans Düzenlendi



düşünce yapısıyla yeni bir hayat, yeni bir toplum ve yeni bir medeniyet kurmaya, günümüz küresel dünyasında hak ettiğimiz yeri almaya kararlıyız. Bu anlamda, Özbekistan'daki İslam Medeniyeti Merkezi, özgür ve bağımsız düşünen, modern bilgi ve teknolojilere hakim gençleri – yeni medeniyetin mimarlarını – yetiştirmeye hizmet etmelidir.” ifadelerini kullandı.

Genel Sekreter Sultan Raev: “Özbekistan'ın sahip olduğu kültürel miras tüm Türk Dünyası için çok değerli.”

TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan Raev, konferansta yaptığı konuşmada kadim Özbekistan topraklarının, eski bilim, kültür ve sanatın eşsiz beşiği olmasının yanı sıra, bu bilimsel mirasın Türk halkları ve genel olarak insanlık için son derece değerli olduğunu vurguladı. Genel Sekreter Sultan Raev: “Eğitim alanında yürütülen yeniliklerin parlak sonuçları, Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev'in girişimi, ileri görüşlü, insancıl, aydınlanmacı ve barış yanlısı politikalarının somut bir sonucudur. Bugün Özbekistan, manevi ve entelektüel mirası koruma, yeniden canlandırma ve tanıma konusunda muazzam başarılarla imza atmaktadır. Bu alandaki hayırlı ve geniş kapsamlı çabalar son derece örnek niteliğindedir.” ifadelerini kullandı.

Konferans kapsamında Özbekistan Cumhurbaşkanı Danışmanı Muzaffar Komilov, IRCICA Direktörü, Profesör Mahmud Erol Kılıç, İslam Medeniyeti Merkezi Direktörü ve Özbekistan Kültürel Mirası Araştırma, Koruma ve Yaygınlaştırma Derneği Başkanı Firdevs Abduhalikov'da konuşmalar gerçekleştirdi.

İslam Medeniyeti Merkezi Başkanı Firdevs Abduhalikov: “Cumhurbaşkanımızın girişimiyle kurulan Özbekistan İslam Medeniyeti Merkezi, yakın gelecekte bilim, tarih, kültür, eğitim ve en ileri teknolojileri bir araya getiren aydınlık, görkemli ve etkileyici bir mekâna dönüşecek.”

İslam Medeniyeti Merkezi'nin direktörü ve Özbekistan Kültürel Mirasını Araştırma, Koruma ve Yaygınlaştırma Dünya Derneği Başkanı Firdevs Abduhalikov konferans sırasında yaptığı konuşmada merkez hakkında bilgiler paylaştı. Merkezin çalışmalarının 7 yıl öncesine dayandığını bildiren Başkan Abduhalikov: “yedi yıl önce Cumhurbaşkanımızın BM kürsüsünde İslam'ın gerçek hümanist özünü dünya kamuoyuna tanıtmamızın en önemli görevlerden biri olduğunu vurguladı. 23 Haziran 2017'de Cumhurbaşkanımızın “Özbekistan Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu nezdinde Özbekistan'da İslam Medeniyeti Merkezi'nin Kurulması Tedbirleri Hakkında” kararı kabul edildi. Bu tarihten sonra Özbekistan'da İslam Medeniyeti Merkezi'nin kurulması için geniş kapsamlı çalışmalar başladı. Haziran 2018'de Cumhurbaşkanı, merkezin temel taşını

şahsen koydu ve “Bu merkezin inşa edilmesinin amacı, İslam medeniyetini incelemek, büyük atalarımızın mirasını halkımıza ve dünya kamuoyuna tanıtmaktır. Bugüne kadar Cumhurbaşkanımız merkeze defalarca ziyarette bulundu ve proje ile inşaat sürecini bizzat inceledi. Özellikle merkezin faaliyetlerini iyileştirmek amacıyla yaklaşık on kararname, karar ve diğer yasal düzenlemeler kabul edildi. Geçen yedi yıl içinde büyük işler gerçekleştirildi. Ancak bu büyük mega projeyi hayata geçirmek için yerel ve uluslararası düzeydeki bilim insanlarının, uzmanların ve danışmanların tecrübelerine ihtiyaç duyulmaktadır.” ifadelerini kullandı.

Toplantı sırasında ayrıca Özbekistan İslam Medeniyeti Merkezi'nin gelecekteki faaliyetleri, yapısı ve merkezde yer alacak çeşitli projelerin tanıtımı katılımcılara sunuldu.





MÜSİAD Genel Başkanı Asmalı: Arap Dünyası ile Ticaret Hacmi Artacak

MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı, Türkiye ile Arap ülkeleri arasındaki ticaret hacminin 90 milyar dolar ile beklentilerin altında olduğunu vurguladı. Yatırım imkanlarının paylaşılmasının ticareti artıracığına inandığını söyledi ve 15. Türk-Arap Ekonomi Forumu'nda bu konudaki işbirliklerini ele aldıklarını belirtti.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Mahmut Asmalı, Arap dünyasıyla ticaret hacminin 90 milyar dolar ile beklenenin çok altında olduğunu belirterek, "İnanıyoruz ki biz gelişmeleri aktardıkça, yatırım imkanlarını karşılıklı paylaştıkça, 90 milyar dolarlık ticari hacim katlanarak büyüyecektir." dedi.

15. Türk-Arap Ekonomi Forumu, "Türkiye ve Arap Dünyası: Yatırım, Ticaret, Teknolojide Global Koridor" temasıyla İstanbul'da gerçekleştirildi.

Foruma katılan MÜSİAD Genel Başkanı Asmalı, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, Türkiye ile Arap ülkeleri arasında kültürel, tarihsel ve inanç birliği olduğunu söyledi.

Müslüman kardeş ülkeler olarak bu birliği ticari hayatta göremediklerini belirten Asmalı, şu bilgileri paylaştı:

"Türkiye ile Arap dünyasındaki ticaret hacmi 90 milyar dolar ile beklenenin çok altında ama hem Türkiye hem Arap dünyası büyük potansiyel taşıyor. Biliyoruz ki Arap dünyası birçok yatırımını gelişmiş ülkelere yapıyor. Dolayısıyla Türkiye'nin aldığı pay son derece az. 15. Türk-Arap Ekonomi Forumu'nun ticaret hacminin artırılması, karşılıklı ülke imkanlarının masaya yatırılması ve varsa eksikliklerin giderilmesi noktasında zemin oluşturduğuna düşünüyoruz. İnanıyoruz ki, biz gelişmeleri aktardıkça, yatırım imkanlarını karşılıklı paylaştıkça 90 milyar dolarlık ticari hacim katlanarak büyüyecektir."

Asmalı, Türkiye'nin müthiş bir iş yapma kültürü, esnek üretim kapasitesi ve her alanda yetişmiş insan gücüne sahip olduğunu anlattı.

Türkiye'nin jeostratejik konumunun önemine değinen Asmalı, "Arap dünyasının batıya açılan kapısıyız. Aynı şekilde batının da doğuya açılan kapısıyız. Ülkemiz tam bir geçiş noktasında.



Bütün enerji kaynaklarına yakın bir lokasyonumuz var. Bu avantajlarımızı, Arap dünyasının yeraltı kaynaklarından oluşan zenginlikleriyle birleştirip önemli işbirliklerine imza atabiliriz. Karşılıklı güven elbette var ama bu işbirliklerini uluslararası kurallara uygun şekilde gerçekleştirmeliyiz. Bu şekilde sağlam zeminler ve ortaklıklar oluşturarak ticaret hacmimizi çok daha ileri seviyeye getirebiliriz." yorumunu yaptı. Asmalı, halihazırda görüşmelerin sürdüğünü, dijitalleşme, sanayi, savunma sanayisi ve turizm alanlarında işbirliğinin öngörüldüğünü bildirdi. Türk inşaat sektörünün Körfez ülkelerinde yaptığı muhteşem eserlere dikkati çeken Asmalı, bu güç birliğinin üçüncü dünya ülkelerine, Afrika ve Türk Cumhuriyetlerine birlikte taşınabileceğine işaret etti.

"Ticaret evrensel bir kapı ve her yeri açabilmeli"

Asmalı, Körfez ülkeleriyle yapılan kamu-özel sektör projelerinin ön plana çıktığını belirterek, Türkiye'nin son yıllarda hem sağlık hem de ulaştırma alanında başarılı kamu-özel işbirlikleri gerçekleştirdiğini söyledi. Bu işbirliklerinin model olabilecek nitelikte güzel sonuçlar ortaya çıkardığını vurgulayan Asmalı, Körfez ülkelerinin de bu tür işbirliklerine ilgi gösterdiğini ifade etti.

Asmalı, yatırımcıların faaliyet gösterdiği ülkelerde kurallı bir ortam görmek istediklerini, sürprizlerle karşılaşmak

istemediklerini belirtti.

Zaman zaman bazı ülkelerle yaşanan siyasi gerginliklerin ve görüş ayrılıklarının ticareti etkilediğine dikkati çeken Asmalı, bu durum sonucunda ticaretin durma noktasına geldiği yerler olduğunu, ancak sorunlara rağmen ticaretin devam ettiği ülkeler bulunduğunu dile getirdi.

Asmalı, ticaretin evrensel bir kapı olduğunu ve her yeri açabilmesi gerektiğine işaret ederek, şunları kaydetti:

"Bugün size dost olan ülke yarın düşman olabilir, bugün düşman olan ülke yarın dost olabilir. Bunlar şartlara, zeminlere ve olaylara bağlı olarak değişebilir ama ticaretin kuralları evrenselidir. Bu durumun değişmemesi lazım. Ne kadar özel sektörü, müteşebbisleri o ülkenin içine sokarsak, o ülke arasındaki siyasi anlaşmazlıkların çözümüne de o kadar büyük katkı sağlarlar."

Ticaretin değişmediği ülkelere birinin Mısır olduğunu hatırlatan Asmalı, ilişkilerin siyasi sebeplerden dolayı gergin olduğu dönemde bile ticaretin durmadığını anlattı.

Asmalı, forum programı kapsamında Mısır Maliye Bakanının sunumuna değinerek, "Bakan, özel sektörü daha da güçlendirerek ekonomiyi geliştirmek istediklerini, özel sektörün önündeki engelleri kaldırmak istediklerini söyledi. Bu, bize de yansyacaktı. İnanıyorum ki Türkiye ile Mısır arasındaki ticaret hacmi ilerleyen dönemlerde katlanarak artacaktır." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun: 29 Ekim, bağımsızlık aşkının sonsuzluğa kadar uzandığı bir destandır

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "29 Ekim, büyük zorluklar içinde verilen bağımsızlık mücadelesinin zaferle taçlandığı, bağımsızlık aşkının sonsuzluğa kadar uzandığı bir destandır." ifadesini kullandı.



Fahrettin Altun, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in ilanının 101. yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya hesabından paylaşımında bulundu.

Paylaşımında, adeta imkansız başarıları bir milletin destanının 101 yıl önce yazıldığını belirten Altun, "29 Ekim, büyük zorluklar içinde verilen bağımsızlık mücadelesinin zaferle taçlandığı, bağımsızlık aşkının sonsuzluğa kadar uzandığı bir destandır. 29 Ekim, birlik ve beraberliğimizin, ilk günkü kararlılığımızın simgesi haline gelmiş çok özel bir gündür." ifadesine yer verdi.

Büyük bir heyecanla Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 101. yılını kutlamanın gururunu yaşadığını bildiren Altun, şunları kaydetti: "Bizler, ecdadımızın bize emanet ettiği bu büyük mirası korumak ve gelecek nesillere daha güçlü bir Türkiye bırakmakta kararlıyız. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde gerçekleştirilen tarihi atılımlar, mega projeler ve Türkiye Yüzyılı vizyonumuz gelecek yüzyılımızın temellerini atmakta, hedeflerimiz yolunda motivasyonumuzu güçlendirmektedir. Ülkemizi daha güçlü bir geleceğe taşımak adına çalışmalarımıza devam edeceğiz."

Birlik ve beraberliğimizi hedef alan her türlü tehditle mücadelemizi de sürdüreceğiz. Bununla birlikte bugün insanlık olarak en çok ihtiyaç duyduğumuz, yalnızca bölgemizde değil küresel boyutta da barışın ve adaletin tesis edildiği bir dünya için çalışacağız. Bu duygularla milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı tebrik ediyor, Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, istiklal ve istikbal mücadelemize can veren tüm kahramanlarımızı rahmetle ve saygıyla yad ediyorum."

Bakan Yerlikaya: Gökbey, Türkiye Yüzyılı vizyonunun bir nişanesi olarak gökyüzünde süzülecek

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Yerli ve milli imkanlarla üretilen Gökbey, Türkiye Yüzyılı vizyonunun bir nişanesi olarak gökyüzünde süzülecek." dedi.

Bakan Yerlikaya, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketinin (TUSAŞ) Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesinde düzenlenen T625 Gökbey Helikopteri Teslimat Töreni'ndeki konuşmasında, TUSAŞ'a yönelik terör saldırısında şehit olanlara Allah'tan rahmet ve yaralılara acil şifalar diledi.

İçişleri Bakanlığının terörle mücadelede İHA, SİHA ve İnsanlı Keşif Uçakları (İKU) ile tarih yazdığını, Hainlerin inlerine girildiğini ve terörün kaynağında yok edildiğini belirten Yerlikaya, ATAK helikopterlerinden sonra Gökbey Helikopteri'ni jandarma teşkilatına kazandırmanın gururunu yaşadıklarını aktardı.

Yerlikaya, "Uçsuz bucaksız semalarda, ay yıldızlı şanlı bayrağımızı dalgalandıracak Gökbey'lerimiz en zorlu iklim koşullarında dahi, yüksek irtifa ve yüksek sıcaklıkta, gece, gündüz demeden, etkin bir şekilde faaliyet gösterme imkan ve kabiliyetine sahip." dedi.

"Türkiye çok daha güçlü yarınlara emin adımlarla ilerliyor"

Hafif Genel Maksat Helikopteri Tedarik Projesi kapsamında, 20 Gökbey Helikopteri'nin jandarma envanterine katılacağını söyleyen Yerlikaya, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hitaben, "Yerli ve milli imkanlarla üretilen Gökbey, Türkiye Yüzyılı vizyonunun bir nişanesi olarak gökyüzünde süzülecek. 2 bin 200 yıllık kadim devlet geleneğimizle, kutsal vatan toprağımızdaki 1000 yıllık



hakimiyetimizle, 101 yıldır yükselen Türkiye Cumhuriyeti, zat-ı devletlerinizin liderliğinde, çok daha güçlü yarınlara, emin adımlarla ilerliyor." ifadelerini kullandı.

Yerlikaya, büyük ve güçlü Türkiye mücadelesinin, devletin ve milletin her alanda kalkınması ve güçlenmesi adına verildiğini ifade ederek, "Güçlü Türkiye, bütün mazlumların ve mağdurların da umududur." dedi.

Savunma sanayisini güçlendirmek için gerçekleştirilen milli hamlelerin Türkiye'yi geleceğe güvenle taşıdığını vurgulayan Yerlikaya, şunları kaydetti: "Şükürler olsun ki yerli ve milli savunma sanayimizin payı yüzde 80'leri aştı. Zat-ı devletlerinizin ifade ettikleri gibi, 'Neyi başardysak bileğimizin gücüyle başardık. Alnımızın teriyle başardık. Yüreğimizi, gerektiğinde canımızı ortaya koyarak başardık.' Evet, alın terini, yürek terine katan, vatan aşkıyla gece gündüz demeden çalışan mühendislerimiz, yazılımcılarımız, işçilerimiz, gençlerimiz, El Cezerilerin, Ali Kuşçuların, Nuri Killigillerin, Şakir Zümrelerin, Vecihi Hürkuşların torunları, yarım kalan bir hikayeyi tamamlıyor.

Çünkü bizim hayallerimiz dünyalardan büyük. Hiçbir parmak sallama, hiçbir terör eylemi, bizi bu hayallerimizden kopartamaz, geri bırakamaz. Sanıyorlar ki bu tehdit ve saldırılarla davamızdan vazgeçeceğiz. Ahdimiz var, birlik, beraberlik ve kardeşlik yolunda. Ahdimiz

var, zalimlere korku, mazlumlara kalkan olma yolunda. Ahdimiz var, büyük ve güçlü Türkiye yolunda."

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ile şehitleri ve gazileri rahmet, minnet ve saygıyla anan Yerlikaya, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

"Savunma sanayimizin bir yıldız gibi parlamasını sağlayan, Türkiye Yüzyılı'nın mimarı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkürlerinden dolayı şükranlarımı arz ediyorum. Yerli ve milli Teknoloji hamlemize katkılarından dolayı Savunma Sanayi Başkanlığına ve TUSAŞ ailesine teşekkür ediyorum."

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Çardakcı'nın sözleri

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Ali Çardakcı da konuşmasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde

hayata geçirilen milli savunma hamlelerinin Türkiye'nin geleceğini güvence altına alan en önemli güç kaynaklarından olduğunu söyledi. Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını koruma adına atılan her adımda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın desteği sayesinde terörsüz ve huzurlu Türkiye için var güçleriyle çalışacaklarını söyleyen Çardakcı, şöyle devam etti: "Yerli ve milli savunma sanayimizin sağladığı imkanlar gücümüze güç katmaktadır. Bugün burada teslim alacağımız Gökbey Helikopteri de bu gücün simgelerinden biridir. Savunma ve havacılık sektöründe yerli ve milli projelere katkı sunan ve bu projelerin arka süreçlerinde etkin bir şekilde yer alan Jandarma Genel Komutanlığı, bugün terörle mücadele eden arama-kurtarma operasyonlarına, sivil tahliye trafik kontrolüne kadar geniş bir görev yelpazesinde, milli imkanlarla donatılmış hava araçlarımızla milletimize hizmet etmektedir."

Çardakcı, milli imkanlarla donatılan bu araçlarla Türkiye'nin dört bir yanında millete daha güçlü ve etkin bir şekilde hizmet edeceklerini belirterek, "TUSAŞ'a yapılan hain saldırıda şehit verdiğimiz kahramanlarımızı rahmetle anıyoruz. Bu saldırılar bizleri yıldırma bir yana terörle mücadele azmimizi daha da pekiştirmekte ve her türlü tehdide karşı daha sıkı kenetlenmektedir." dedi.



ULUSLARARASI
Sivil İnisiyatif

GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ

USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK
BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.
ADINA
Atilla KURT

YAYIN TÜRÜ : YAYGIN SÜRELİ YAYIN
SÜRESİ: 15 GÜNLÜK
YAYIN DİLİ: TÜRKÇE

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeliha SORKUNLU

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Uğur Han KURT

HABER MÜDÜRÜ
İbrahim Halil CAN

YAZAR

Murat Bahadır AKKOYUNLU

İSTİHBARAT VE HABER ŞEFİ
Hasan Salih KURT

HABER EDITÖRÜ
Soner ÜLKER

HABER MUHABİRİ
Nilüfer KURT
Halil Tık TIK
Mehmet Ali TUNCER

FOTO MUHABİRİ
Duygu Gamze KURT

GÖRSEL YÖNETMEN
Emre ONUK

YOZGAT ABONE İL TEMSİLCİSİ
Ramazan ÇEVİK

BOLU ABONE İL TEMSİLCİSİ
Melih Berna ŞENCAN

KIRIKKALE ABONE İL TEMSİLCİSİ
Emrah ONUK

UKRAYNA ABONE TEMSİLCİSİ
Özgün ŞENCAN

HUKUK DANIŞMANI
Av. Neslihan DURAN KOCAKAYA
Av. Doğan KOZAN
Av. Faruk EVİRGİN
Av. Kerim ÖZTÜRK
Av. Naile ŞEKER
Av. Halil PAŞAYİĞİT

SAYFA TASARIM
Esra CAN APAYDIN

BASKI
Klasmat Matbaacılık Ltd. Şti.
İvedik OSB Matbaacılar San. Sit.
1515. Sok. No: 12 Yenimahalle/
ANKARA Tel: (0312) 395 14 92

DAĞITIM / AMADE AJANS
WEB TASARIM / Can BAŞKAN

ADRES

Ayvalı Mahallesi 159. Cadde
Kayra Apt. No: 9/6
AYVALI - KEÇİÖREN-
ANKARA/TÜRKİYE
Tel: +(90 312) 446 37 34

e-mail:sivilinisiyatifgazetesi@gmail.com

usigazetesi@hotmail.com

www.gazetesivilinisiyatif.com

www.baskentplatformu.com

Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yaygın süreli ve 15 günde bir yayın yapan bir gazetedir. Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.'ne aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

YTB Başkanı Eren: Filistin'in Yanındayız

YTB Başkanı Eren, Türkiye'nin Filistin'in yanında olmaya devam edeceğini ifade etti.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdullah Eren, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ilişkin, "Bireysel olarak elimizden bu savaşı durdurmak gelmiyor olabilir ama umursamaya devam etmeliyiz, kanıksamamalıyız, 'Ya nasıl olsa aynı yere varıyor.' dememeliyiz. Aynı farkındalıkla fiili ve kavli dualarımıza devam etmeliyiz. Önümüzdeki süreçte de inşallah Gazzeli, Filistinli öğrencilerimizi Türkiye'ye getirmeye devam edeceğiz." dedi.

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Ortadoğu Enstitüsü, Granada Üniversitesi Barış ve Çatışma Enstitüsü (IPAZ) ve Avrupa Arap İleri Araştırmalar Enstitüsü (FUNDEA) işbirliğinde, SAÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde "İsrail-Filistin Çatışması" ana temasıyla bu yıl 7'ncisi düzenlenen "Ortadoğu'da Siyaset ve Toplum Kongresi"nde "Soykırım ve Vicdan" başlıklı oturum yapıldı.

YTB Başkanı Eren, burada yaptığı konuşmada, bir senedir canlı yayınlarda Gazze'nin bombalarla ne hale geldiğini, nasıl direndiğini, nasıl mücadele verdiğini çok net şekilde gördüklerini söyledi.

Tarihte bu zulümlerin, katliamların çokça yaşandığını belirterek örnekler veren Eren, soydaş ve akraba topluluklarının yaşadıkları mağduriyetleri kayıt altına alıp belgelendirmek için çalışmalar yaptıklarını kaydetti.



Eren, yakın tarihte Gazze'de yaşanan katliam gibi büyük bir hadise görülmediğine vurgu yaparak, şöyle devam etti:

"Bir yandan tabii işin insani boyutu var. Şu an 'Türkiye Bursları' programı çerçevesinde 800 Filistinli öğrencimiz Türkiye'de eğitim almakta üniversitelerde. YÖK'ün rakamlarına göre 5 bin 600'den fazla Filistinli öğrenci var Türkiye'de ve bunun 800'ü YTB'nin

burslu öğrencisi. Tabii özellikle ilk 7 Ekim olayları başladıktan sonra öğrencilerimizden bir kısmı geri dönmek, ailelerinin yanında olmak istedi. Bilhassa Batı Şeria'dakiler. Zaten Gazze'ye giriş çıkış çok zordu. Onlara yardımcı olmaya çalıştık.

7 Mayıs itibarıyla Refah Sınır Kapısı tamamen kapanmış durumda. Buna rağmen bu sene Gazze'den başvurular aldık. 2 binden fazla öğrencimiz Türkiye'ye burslu gelmek için o zor şartlarda Gazze'den bize başvurdu. Yapabildiklerimizle online mülakat yaptık, yapamadıklarımıza bir şekilde maille ulaştık. Fakat Gazze'den çıkamadılar çünkü Refah Sınır Kapısı açık değil ama onlara burs haklarının saklı olduğunu, bir gün sınır kapısı açıldığında Türkiye'ye onları burslu getireceğimizi ifade ettik." Gazze'den Mısır'a 7 Mayıs'a kadar 2 bine yakın lise son sınıf öğrencisinin gittiğini aktaran Eren, "Bu öğrencilerin farklı İslam ülkelerine burslu olarak gönderilmesi talebi vardı. İki hafta önce ekibimiz Mısır'daydı, bu mülakatları yaptık ve inşallah bu sene de Gazze'den öğrencileri getirmiş olacağız. Yaklaşık 200'e yakın öğrenci önümüzdeki haftadan itibaren Türkiye'ye gelecek." dedi.

"Bölgede yaşanan her şey Türkiye'ye dayanıyor"

Eren, Gazze'deki savaş suçlarının delillendirilmesine rağmen İsrail'e ve bu savaş suçunu işleyenlere bir yaptırım olmadığına dikkati çekerek, insanların olayları kanıksamaya başladığını, buna karşı meselenin sıcaklığının ilk günkü gibi hissedilmeye çalışılması gerektiğini kaydetti.

Türkiye'nin bölgede güvenlik açısından



herhangi bir endişesinin olmaması gerektiğinin altını çizen Eren, sözlerini şöyle sürdürdü: "Gazze'deki insanların haklarını korumak için de meseleye bakıyoruz ama 'Türkiye'yi neden bu kadar ilgilendiriyor?' diyenler var ya sosyal medyada. Tabii ki Gazze bizim için çok önemli, oradaki insanların acıları, yaşanan soykırım... Bu bölgede yaşanan her şey, gün sonunda geliyor Türkiye'ye dayanıyor. Bu anlamda Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurumları olarak Filistin ve Gazze'de çok önemli işlerimiz var. Bugüne kadar 2 bin 600'den fazla Filistinli mezunumuz var. Türkiye'de gelip üniversite okumuş ve Filistin'e veya dünyanın diğer ülkelerine gitmiş. Bunların da 1300'ü yani yarısı Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin burslarıyla okumuş." Filistin'de yürüttükleri çalışmalardan bahseden Eren, bunlar arasında Osmanlı Arşivleri'nde "Filistin Belgeleri" çalışmasını önemli gördüklerini söyledi.

Eren, Osmanlı arşivlerinde toplam 1 milyon belge taraması gerçekleştirdiklerini aktararak, şu bilgileri paylaştı: "350 bin tapu kaydıyla 4 bin 500 mülkiyet konulu belgeyi tespit ettik. Şu an bu belgeler odamda duruyor. Bunların bir kısmı kitaplaştı ama hala bu belgelerin üzerine çalışılıp kitaplaştırılma potansiyeli var. Buradan çok önemli kitaplar çıkarabiliriz. Birini çıkardık; 'Filistin Yer İsimleri Kılavuzu



ve Atlası' diye ama diğer evraklar da bizde duruyor. Özellikle Filistin'de Türkmen varlığı ve Filistin'deki Türk varlığına ilişkin de bir çalışma yaptık. Bu da inşallah bitmek üzere. Bunu da yayınlamayı düşünüyoruz."



"Filistin'in yanında olmaya ve durmaya devam edeceğiz"

Türkiye'nin, Filistin'in yanında olmaya ve durmaya devam edeceğini vurgulayan Eren, "Bireysel olarak elimizden bu savaşı durdurmak gelmiyor olabilir ama umursamaya devam etmeliyiz, kanıksamamalıyız, 'Ya nasıl olsa aynı yere varıyor.' dememeliyiz. Aynı farkındalıkla fiili ve kavli dualarımıza devam etmeliyiz. Önümüzdeki süreçte de inşallah Gazzeli, Filistinli öğrencilerimizi Türkiye'ye getirmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

"Soykırım ve Vicdan" oturumunun başkanlığını yapan Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı (SETA) Genel Koordinatörü Doç. Dr. Nebi Miş de bugüne kadar insanlık değerlerinden, insan haklarından, savaş suçundan, soykırımdan bahseden dünyanın, konu Filistin meselesine gelince tamamen bunun üzerini perdelediğini, meseleye özellikle Batı mediasından tek taraftan, savaş suçunu göstermeyen bir çerçeveden baktığını anlattı. Miş, Anadolu Ajansı, TRT ve diğer kurumların İsrail'in savaş suçunu belgeleyip uluslararası mahkemelere tanık olarak sunduğunu kaydetti.

DEİK: Asgari ücrette yaşanan-beklenen enflasyon tartışması devam edecek

DEİK Başkanı Nail Olpak, asgari ücretin belirlenmesi sürecinde en önemli konunun "yaşanan enflasyon mu beklenen enflasyon mu?" tartışması olacağını söyledi.



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, CNBC-e yayınında Şafak Tükle'nin sorularını yanıtladı. Buna göre Olpak, ekonominin genel durumuna ve asgari ücrete ilişkin açıklamalarda bulundu.

Olpak'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle oldu:

"Dünya ticaretinde ivme kaybı var. Serbest ticareti konuştuğumuz dünyada bloklaşmanın arttığını konuşuyoruz. Globalleşmenin olduğu süreci konuşuyoruz. Avrupa Birliği kendi içinde siyasi ve ekonomik bir bloktur ama BRICS gündemini de o çerçevede değerlendirmek lazım. Bugünün dünyasında öngörülebilirlik azalmaya başladı. ABD'de seçim öncesi öngörülebilir bir tablo yok. Rusya-Ukrayna savaşı devam ediyor. Orta Doğu'da yeni teoriler konuşuluyor. Lübnan'la sınırlı mı kalacak, Suriye'ye gidecek mi? Belirsizlikler var. Fırsatlar da var onlara odaklanmak gerekir.

"BRICS üyeliğini doğru görüyorum" (BRICS üyeliği) En büyük ticaret ortağımız Avrupa. Bu ticaret ortağından vazgeçme hedefi yok. Asya-Pasifik en fazla cari açığın olduğu bölge. Ekonomik birliktelik içinde Türkiye'nin kendi menfaatlerini kollayacak şekilde yer almasını doğru görüyorum. Fırsat alanı olarak görüyorum. Hindistan'ın bizi istememesi gibi bir şeyi mantıklı görmemişim, yalanlama da geldi.

"İç pazarda ivmelenme beklemiyorum" 2025'te iç pazar bazında ivmelenme beklemiyorum. İvmelenme olabilmesi için faizler düşecek mi, enflasyon nereye gelecek konusu var. Piyasanın faizlerin düşmesinden beklediği 3-5 puanlık rakamlar değil. Yüzde 45, 42, 47 olması değil. Piyasa neyi bekliyor? Faizler yüzde 20-25'li seviyelere ne zaman gelir? Enflasyonla bağlantılı gidecek olay. Önümüzdeki yılın sonuna doğru o rakamları telaffuz edebiliriz. 2025'in parlak geçecek bir süreç olmayacağını kabul edip bütçelerimizi buna göre tedbirli yapmalıyız.

"Asgari ücrette yaşanan-beklenen enflasyon tartışması devam edecek" (Asgari ücret) Yaşanan enflasyon mu beklenen enflasyon mu? Tartışma orada devam edecek. Enflasyonun aşağıya indiği süreçlerde yaşananla beklenen arasında çok büyük fark olmadığı için bu tartışma büyük olmuyordu. Ama şimdi yılı muhtemelen 42-43 bandında kapatacağımız öngörülüyor. Bir sonraki sene yüzde 20-25 bandı olunca farklılık var.

İşletmelerin bir çoğu asgari ücret artışı olmasa da çalışanlara makul denem ara zam yaptılar. Yılın sonunda bu hesap yapılacak. 100 lira alan kişi yüzde 15-20 ara zam aldı. 31 Aralık'ta o ara zammı da hesaba katarak son zammın verilmesi lazım. Hiç zam vermeyenlerde farklı, ara zam verenlerde farklı olabilir."

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu: Marka şehirlerde hiçbir ayrımcılık yoktur

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası'nın yeni hizmet binasının açılışında "Türkiye'yi gezdiğimde şunu gördüm: Marka olmuş şehirlerin arkasında farklı farklı siyasi görüşten de olsa, farklı farklı dünya görüşleri de olsa farklılıklar eğer bir araya gelebiliyorlarsa, o şehirler marka oluyor. Bu marka şehirlerde hiçbir ayrımcılık yoktur. Valisi, belediye başkanı, milletvekilleri bir ve beraberdir. Zaten o şehirlerde de özel sektör gelişiyor." ifadelerini kullandı.



Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TSO) yeni hizmet binasının açılışına katıldı. Hisarcıklıoğlu, kentteki Atatürk Mahallesi Nermin Tombul Caddesi üzerinde inşa edilen hizmet binasının kurdelesini protokol ile kesip binayı gezdi. Erzincan Valisi Hamza Aydoğdu, bir süre önce vefat eden ticaret odası üyesi Alaattin Tuncay'ın adının verildiği konferans salonunda düzenlenen programda, kentte herkesin birlik ve beraberlik içerisinde hareket ettiğini söyledi.

"Bir yerde güzellik varsa bizim onu model almamız gerekiyor" Üretimin önemine değinen Aydoğdu, "Bir yerde güzellik varsa bizim onu model almamız gerekiyor. Dışarıdan gelen insanlar bir yerde birlik ve beraberlik olursa hiçbir şey söylemeden onu hisseder. Bu bence bir şehir için çok değerli ve önemli. Artık küçük bir odaya hapsolunan bir dünyada üretmekten başka hiçbir çaremiz yok. Eğer biz dünyayla rekabet edeceksek, eğer biz göğsümüzü her yerde gere gere gezeceksek bunun üretimden başka hiçbir yolunun olmadığını bilmemiz gerekiyor." diye konuştu. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu da açılışını yaptıkları yeni hizmet binasının üyelere hayır ve bereket getirmesini diledi.

"Kamu, özel sektör eğer birlikte hareket edebiliyorsa başarı öyle gelir" Marka olmuş şehirlerin farklı siyasi görüşlerden, farklı dünya görüşlerinin bir araya gelmesiyle oluştuğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, "Türkiye'yi gezdiğimde şunu gördüm: Marka olmuş şehirlerin arkasında farklı farklı siyasi görüşten de olsa, farklı farklı dünya görüşleri de olsa farklılıklar eğer bir araya gelebiliyorlarsa, o şehirler marka oluyor. Bu marka şehirlerde hiçbir ayrımcılık yoktur. Valisi, belediye başkanı, milletvekilleri bir ve beraberdir. Zaten o şehirlerde de özel sektör gelişiyor. Burada önde oturan protokoldeki manzaradan dolayı gurur duydum. Erzincan atılan her doğru adımı destekler. Kamu, özel sektör eğer birlikte hareket edebiliyorsa başarı öyle gelir." dedi.

"Amacımız, sadece iş yapmanın ötesinde gerçek insan ve çözüm odaklı, herkese kapısı açık bir vizyon ortaya koymaktır" Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tanoğlu da yeni hizmet binasının yenilikçi bir ortam sunmak için hazırlandığını belirterek, "Burası hizmet kalitesini daha da ileriye taşımak, topluma ve çalışanlarımıza daha verimli model ve yenilikçi bir ortam sunmak için tasarlandı. Amacımız, sadece iş yapmanın ötesinde gerçek insan ve çözüm odaklı, herkese kapısı açık bir vizyon ortaya koymaktır." dedi. Açılışa AK Parti Milletvekili Süleyman Karaman, CHP Milletvekili Mustafa Sarıgül, Belediye Başkanı Bekir Aksun, eski başbakanlardan Yıldırım Akbulut'un kızı TOBB ETÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Çiğdem Kırca, oda ve borsa başkanları ile kent protokolü katıldı.





Bakan Güler: Deniz Kuvvetlerimiz, dünyada seçkin ve saygın bir konuma sahiptir

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, "Deniz Kuvvetlerimiz, envanterindeki yerli, milli ve modern teknolojiye sahip savunma sanayi ürünleri ile dünyada seçkin ve saygın bir konuma sahiptir." ifadelerini kullandı.

Milli Savunma Bakanlığında yapılan açıklamaya göre, Bakan Güler, Katar programı kapsamında Türk Deniz Unsurları Komutanlığı'na ziyaret ederek, Mehmetçikle bir araya geldi.

Burada konuşan Güler, ziyaretten büyük bir mutluluk duyduğunu belirterek, Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını tebrik etti ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile şehitleri ve gazileri rahmet ve şükranla yad etti.

Güler, küresel ve bölgesel düzeyde son derece kritik ve hassas gelişmelerin yaşandığı bir dönemden geçildiğini belirterek, güvenliklerini sağlamak, hak ve menfaatlerini korumak için azim ve kararlılıkla çalışmalarını sürdürdüklerini kaydetti.

Bu kapsamda Türk ordusunun son bir asrın en kapsamlı, yoğun ve etkili faaliyetlerini gerçekleştirerek terörle mücadelede büyük başarılar elde edildiğine dikkat çeken Güler, yurt içinde ve sınır ötesinde icra edilen operasyonlar ve hava hareketleri ile terör örgütüne ağır kayıplar yaşatıldığını ifade etti.



Mavi ve gök vatandaki hak ve menfaatlerini tavizsiz bir şekilde koruduklarını, Katar'ın Türk Silahlı Kuvvetleri'nin etkin bir şekilde faaliyet gösterdiği ülkelerden biri olduğunu söyleyen Güler, Türk-Katar Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığı'nın güvenlik, eğitim ve askeri danışmanlık faaliyetlerini büyük bir başarıyla sürdürdüğünü belirtti.

Bakan Güler, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nın Mavi Vatan'daki hak ve menfaatleri azim ve kararlılıkla koruduğu, Atlantik'ten Hint Okyanusu'na kadar şanlı sancağını şerefle dalgalandırıldığını, uluslararası görevler ile bölge ve dünya barışına önemli katkılar sağladığını ve ulusal ve uluslararası deniz tatbikatlarıyla da gücünü her geçen gün daha da pekiştirdiğini kaydetti.



Katar Türk Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığı bünyesinde teşkil ettikleri Deniz Unsurları Komutanlığı'nın, Katar ile askeri ilişkilerini bir üst seviyeye çıkaracak önemli bir adım olduğunu belirten Güler, buradaki deniz unsurlarının varlığı ile Katar Silahlı

Kuvvetlerinin savunma imkan ve kabiliyetlerini desteklemeyi, deniz hareket ve faaliyetlerine ilişkin eğitimler vermeyi ve müşterek eğitim ve tatbikatlar ile bölgesel güvenliğe katkı sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

"Deniz Kuvvetlerimiz, dünyada seçkin ve saygın bir konuma sahiptir"

Katar Silahlı Kuvvetleri ile ilişkilerinin savunma sanayii alanında da güçlü bir şekilde devam ettiğini kaydeden Güler, şu ifadeleri kullandı:

"Katar Deniz Kuvvetleri için inşa ettiğimiz silahlı eğitim gemileri de bu alandaki işbirliğimizin güzide nişaneleri olmuştur. Bu kapsamda ifade etmek isterim ki, Deniz Kuvvetlerimiz, envanterindeki yerli, milli ve modern teknolojiye sahip savunma sanayi ürünleri ile dünyada seçkin ve saygın bir konuma sahiptir. Özellikle son yıllarda, başta MİLGEM ve MİLDEN projelerimiz olmak üzere donanmamızın amiral gemisi TCG Anadolu ve hizmete aldığımız pek çok deniz platformu, bu alanda ulaştığımız mümtaz seviyeyi ortaya koymaktadır. Donanmamızın göz bebeği TCG Kuşadası ve TCG Kumkale'nin burada konuşlanması da Türk ve Katar Silahlı Kuvvetleri arasındaki müstesna ilişkilere daha büyük bir ivme kazandıracaktır. Bu anlamda siz kahraman bahriyelilere de tarihi bir sorumluluk düşmektedir."



Güler, Türk donanmasının Basra Körfezi'nde faaliyet göstermesinin kendileri için ayrı bir gurur vesilesi olduğunu ifade ederek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Buradaki göreviniz çerçevesinde, bir yandan bölgesel deniz güvenliği için caydırıcı bir unsur olurken, aynı zamanda Katar Deniz Kuvvetlerinin imkan ve kapasitesinin geliştirilmesine yönelik önemli bir vazifeyi ifa edeceksiniz. Sizlerin, yüksek bir sorumluluk bilinciyle ve büyük bir motivasyon ile görevlerinizi layıkıyla yapacağınıza, Deniz Kuvvetlerimizi en iyi şekilde temsil ederek Basra Körfezi'nde şanlı sancağımızı gururla dalgalandıracağımıza yürekten inanıyorum. Orta Doğu ve Körfez bölgesindeki en büyük ortaklarımızdan biri olan Katar ile Silahlı Kuvvetlerimiz arasındaki güvenlik, askeri eğitim ve işbirliğinin artarak devam etmesi yegane hedefimizdir. Burada yapacağımız güzel ve verimli çalışmaların da bu hedefimize olumlu katkılar sunacağı muhakkaktır. Bu duygu ve düşüncelerle her birinize görevlerinizde üstün başarılar diliyorum."

Bakan Güler, Türk-Katar Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığı'na ziyaret etti
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Katar

programı kapsamında Türk-Katar Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığı'na da ziyaret etti.

Burada Mehmetçik'e hitap eden Güler, dost ve kardeş ülke Katar'da olmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu bildirdi.

Güler, Türkiye Cumhuriyeti'nin 101'inci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı tebrik etti, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile şehitleri ve gazileri rahmet ve şükranla yad etti.

Bölgede ve dünyada çok boyutlu ve kaotik gelişmelerin yaşandığı, risk ve tehditlerin arttığı, güvenlik ve istikrar ortamının hızlı ve sürekli olarak değiştiği bir sürecin yaşandığına dikkati çeken Güler, bu süreçte Türk Silahlı Kuvvetlerinin bir yandan vatan topraklarıyla mavi ve gök vatani korurken, diğer yandan dünya genelinde barış ve güvenliğe katkı sağlamak adına önemli sorumluluklar üstlendiğini belirtti.

Güler, şu ifadeleri kullandı:

"Sizler de bu misyonun en önemli temsilcileri olarak hem kahraman ordumuzun kudretini hem de devletimizin küresel güvenlik mimarisindeki rolünü bu coğrafyada gösteriyorsunuz. Sizlerin buradaki varlığı, Katar ile olan derin tarihi bağlarımızın ve güçlü stratejik ortaklığımızın da en somut nişanelerinden biridir."

İki ülke arasındaki güçlü bağın her alanda kendini göstermekte, ortak hedefler doğrultusunda müstesna bir seviyede güçlenerek devam etmekte olduğunu aktaran Güler, Katar'la kurulan yakın işbirliğinin iki ülke menfaatlerine hizmet ederken aynı zamanda bölgesel barış ve istikrar için de fevkalade önemli olduğunu vurguladı.



Güler, "Özellikle son dönemde Orta Doğu'da yaşanan gerginlikler, birlikte hareket etmemizin önemini bir kez daha ortaya koymuştur." ifadesini kullandı.

"Türkiye ve Katar, bu hassas dönemde de tek yumruk olmuştur"

Bakan Güler, şunları kaydetti:

"Nitekim İsrail'in, Filistin, Gazze ve Lübnan'da sergilediği barbarlık seviyesine ulaşan devlet terörü ve zulüm, bölgenin büyük bir kargaşaya sürüklenme riskini artırmaktadır. Dolayısıyla bu kritik ortamda Türkiye ile Katar arasında geliştirilen fevkalade dayanışma ve yakın işbirliği her zamankinden daha önemli ve oldukça kıymetlidir. Türkiye ve Katar, bu hassas dönemde de tam bir uyum içerisinde hareket ederek tek yürek, tek yumruk olmuştur." Türkiye ile Katar arasındaki ilişkilerin başta sosyal, kültürel ve askeri olmak üzere her

alandaki hızla gelişmeye devam ettiğini belirten Güler, iki ülkenin ortak bir medeniyetin ve inancın mirasçıları olarak kardeşlik hukuku çerçevesinde birbirlerine her zaman destek olduğunu vurguladı.

Güler, zor zamanlarda ülkelerin birbirlerine gönülden yardım etmesinin, Türk ve Katar halkları arasındaki dostluk ve kardeşlik bağlarının ve dayanışmanın gücünü tüm dünyaya gösterdiğini belirtti.

"Buradaki varlığınız, dostluk ve kardeşlik ilişkilerinizi daha da güçlendirmeye katkı sunmaktadır"

Bu dostluk ve kardeşliğin en açık göstergelerinden birinin de Türk-Katar Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığı'nın buradaki varlığı olduğuna dikkati çeken Güler, şöyle devam etti:

"Komutanlığımız, Katar Silahlı Kuvvetlerinin savunma imkan ve kabiliyetlerinin geliştirilmesini desteklemek, eğitim ve tatbikat icra etmek, terörizmle mücadele ile uluslararası barışı destekleme hareketine katkı sağlamak amacıyla kıymetli bir görev icra ediyor. Bu faaliyetlerin başarıyla ve ahenkli bir şekilde yürütülmesinde, siz kahraman silah ve mesai arkadaşlarımızın görevlerinizi üstün bir fedakarlıkla icra ettiğini memnuniyetle müşahade ediyorum. Buradaki varlığınız, sadece bir askeri görevi ifa etmek değil, aynı zamanda birer elçi olarak iki ülke arasındaki dostluk ve kardeşlik ilişkilerini daha da güçlendirmeye müstesna bir katkı sunmaktadır."

Güler, bu kritik süreçte komutanlığın üstlendiği tarihi sorumluluğu, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da yüksek bir adanmışlık duygusuyla yerine getireceğine yürekten inandığını ifade etti.

Cumhuriyetin ikinci asrına girilen bu süreçte, Türkiye Yüzyılı hedeflerine emin adımlarla ilerlediklerini anlatan Güler, şunları kaydetti: "Bu doğrultuda Milli Savunma Bakanlığımız ve Türk Silahlı Kuvvetlerimiz de görevlerini en iyi şekilde yerine getirmek, ülkemizin ve asil milletimizin bekasına yönelik her türlü tehdit ve tehlikeyi bertaraf etmek için var gücüyle çalışmaktadır. Yegane hedefimiz, sizlerin de katkısıyla bölgesinde ve dünyada daha güçlü bir Türkiye, daha saygın, daha etkili ve daha caydırıcı bir Türk Silahlı Kuvvetleri'dir."

Bakan Güler, Türk-Katar Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığı'nda görevli askerlere de başarılar diledi.



TARİHTE BUGÜN

Kırgızistan- Türkiye Fahri Konsolosu Dr. Mustafa Kurt'tan,
Kırıkkale Üniversitesine Ziyaret

Kırgızistan- Türkiye Fahri Konsolosu ve Aynı Zamanda Başkent Platformu Genel Başkanı Dr. Mustafa Kurt, Kırıkkale Üniversitesine bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

ANKARA (SİVİL İNİSYATİF)- Zeliha SORKUNLU- Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Öğretim Üyesi Prof Dr. İsa Eliri Tarafından Misafir edilen Kırgızistan- Türkiye Fahri Konsolosu Dr. Mustafa Kurt, kısa üniversite gezisinden sonra Üniversitenin Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğretim üyeleri Prof Dr. İsa Eliri, Yrd. Doç. Şuayyip Yücel, Yrd. Doç. Dr. Hüda Sayın Yücel, Okt. Fatma Talia Yağız ve Okt. Buket Kaya tarafından hazırlanan 3. ve 4. sınıf Öğrenci Çalışmaları Opart-Popart Sergisine katılarak Sergi açılışını gerçekleştirdi. Sergi Açılışını Rektör Yardımcısı ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Hakan Kocamış, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Çağlayan ve Kırgızistan-Türkiye Fahri Konsolosu Dr. Mustafa Kurt tarafından açılışı yapıldı.

Sergiye Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. Hamit Önal,

Yrd.Doç. Şuayyip Yücel, Yrd. Doc. Dr. Hüseyin Gencer, Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rafet Metin, Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuzhan Yoncalık, diğer fakültelerin dekanları ile birlikte çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenci katıldı. Prof. Dr. İsa Eliri, "Bilinçli Bir Gençlik Eğitmek İçin Elimizden Geleni Yapmaya Çalışıyoruz."

Prof. Dr. İsa Eliri, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Başkent Platformunun insan odaklı faaliyetlerini yakından takip ettiğini ve sadece insanlık adına hiçbir menfaat gözetmeden çalışmalarda bulunmanızdan ötürü son derece etkilendiğimi söylemek isterim dedi.

Bir eğitimci olarak bizlerinde ilk olarak asli görevimiz din, dil, ırk gözetmeksizin ülkesi ve milleti beraberinde bilinçli bir gençlik eğitmek için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz ve çalışacağız dedi. "Kırgızistan Cumhuriyeti Fahri Konsolosu ve Başkent Platformu Genel Başkanı Dr. Mustafa Kurt, Gönül Coğrafyamız Olan Türk Dünyasındaki Kardeşlerimize, Ülkemizde Yaşayan Evlatlarımıza Gönül Teri Döküyoruz."

Konuşmasında Dr. Mustafa Kurt, umut ediyorum ki, Kırıkkale üniversitesi ve tüm üniversitelerimiz, ülkemiz ve kardeş ülkeler için geleceğe köprü olduğu gibi aynı zamanda insanlığa doğan bir güneş, aydınlık yarınlar rehber olur. Yapmış olduğumuz çalışmalar geçmişten geleceğe bir köprü olur ve ecdadımıza olan borcumuzun ödenmesinin ifası anlamına gelir.



Başkent platformu olarak bizler, 10 yıl önce merkeze insanı koyarak "İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın" & "Devletin Sahibi Millettir" anlayışı çerçevesinde yola çıktık ve birçok çalışmaya imza attık. Türkiye ile sınırlı kalmayarak tüm dünya coğrafyasında insan odaklı hizmetlere devam ediyoruz. Tabii olarak Türk Cumhuriyetleri ve gönül coğrafyamız ile ilgili de çok alakalıyız. Sizlerde ülkemiz üzerinden gönül coğrafyamıza Türk Dünyasında ki kardeşlerimize, ülkemizde yaşayan evlatlarımıza bu anlamda gönül teri döküyoruz.

Yeni ve güçlü bir Türkiye için çaba gösteriyoruz. Güçlü bir Türkiye'nin bölgesel anlamda değerlendirdiğimizde; Yeni ve Güçlü bir Türkiye sadece 80 milyon milletimizin hak ve hukukunu koruyan, mutluluk ve refahını sağlayan bir Türkiye olmayacak, aynı zamanda

tüm mazlumların hukukunu, adaletini sağlayan ülkelerin ve insanların tam bağımsızlığı elde edebileceği bir dünyada sahip olabilecekleri anlamında geliyor. Kuşkusuz tüm emekler söğütte olduğu gibi koca bir çınar olup yeşerecek. Gelecekte evlatlarımıza, torunlarımıza büyük bir miras olarak aktarılacak. bu eserler sayesinde emeği geçenler tarihe iz bırakarak elbette bu vesile ile ölümsüzleşecektir.. Dedi.



ULUSLARARASI
Sivil İnisiyatif

Kasım 2024
SİVİL İNİSİYATİF

kita Bilisim
Yazılım
Siber Savunma

www.kitabilisim.com.tr

+90 (312) 446 3734

info@kitabilisim.com.tr

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TEKNOKENT EK BİNA

Kalaba Mah. Kütükçü Alibey Cad. No:2 A Blok 106 Keçiören ANKARA